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RESULTATER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 . SKISTUA
RENNLEDER: 27 . FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 4.5 KM L@YPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 055 KRISTIANSEN CARINA MJ@NDALEN IF BUS 16.13,0 00.00,0
2 056 MORKEN INGVILD FOLLDAL IF HE 16.16,0 00.03,0
3 013 YTREDAL ELI EIDSDAL IL MORE 16.21,0 00.08,0
4 031 REPPEN ANNIE OVERHALLA IL NORD- 16.27,0 00.14,0
5 035 TROA CECILIE MALVIK IL SOR- 16.28,0 00.15,0
6 093 OFPHEIM INGVILL BULKEN IL HORD 16.35,0 00.22,0
7 039 HARVIKEN BERIT GAUSDAL SKILAG OP 16.39,0 00.26,0
8 102 INGVOLDSTAD INGRID-ANNE VANG SLF HE 16.43,0 00.30,0
9 084 GLOMSAS HILDE BEZRUMS VERK IF AKE 16.45,0 00.32,0
10 095 FOSSEN TORILL LILLEHAMMER SKIKL 0P 16.51,0 00.38,0
11 012 LORENTSEN ANITA BOSSMO & YTTERN IL N 16.52,0 00.39,0
12 003 SKARSVAG ANNE LISE BYASEN IL SPR- 16.53,0 00.40,0
12 061 FLATUM HEGE BOSSMO & YTTERN IL N 16.53,0 00.40,0
14 038 WOLD TRINE BEATE BYAASEN SKIKLUB S@R- 16.58,0 00.45,0
15 070 NILSEN JANICKE RUSTAD HEMING 17.02,0 00.49,0
G 005 JOHANSEN MERETHE LIA IL SKADE TEL 17.03,0 00.50,0
- 063 GJEDREM VANJA HELEN VALLDAL IL M@RE 17.03,0 00.50,0
18 024 KJELLESVIK ANE KORLEVOLL IL HORD 17.04,0 00.51,0
18 041 FJELD MARIE MAGNOR UL HE 17.04,0 00.51,0
20 045 PETTERSEN HANNE OLDEREID IL NOR 17.09,0 00.56,0
20 100 LYNGVED ASE LILLEHAMMER SKIKL CP 17.09,0 00.56,0
22 034 WERNES RANDI U & IL GLIMT SerR- 17.10,0 00.57,0
23 037 ENGEN SIW NYBYGDA IL HE 17.14,0° 01.01,0.
23 054 WEBER NILSEN KAJA HASLUM IL AKE 17.14,0 01.01,0
25 011 BERG-HANSEN CECILIE DREBAK-FROGN IL AKE 17.17,0 01.04,0
26 036 NILSSEN JILL ANKENES SKIKLUBB NOR 17.18,0 01.05,0
27 087 OTTESEN MONA @RBEKK II. VARDE oP 17.20,0 01.07,0
28 057 NILSEN TONJE FLATAS IL S@R- 17.21,0 01.08,0
29 076 GUNNEREZD RENATE OSEBERG SKILAG VES 17.22,0 01.09,0
30 019 SKJIELDAL HEGE BULKEN IL HCRD 17.23,0 01.10,0
31 017 SKOGLUND KRISTIN KVAL@YSLETTA SKILAG 1.7.26,0 01.13,0
32 006 SKINNES MARIT CHR. KR@DSHERAD IL BUS 17.29,0 01.16,0
33 083 SETERB@ EVA I1. S@YA M@RE 17.31,0 01.18,0
34 030 BRATTEBZ KRISTIN v0oss IL HORD 17.34,0 01.21,0
~4 07% STRAND KJERSTI HUSBY BYASEN IL S@GR- 17.34,0 01.21,0
o 101 FJELD BENTE KJELSAS 17.36,0 01.23,0
37 107 ULVAN EVA MARITA STRINDHEIM IL S@R- 17.38,0 01.25,0
38 044 DAHL SILJE GJERPEN IF TEL 17.39,0 01.26,0
39 073 BELSNES CAMILLA BULKEN IL HORD 17.40,0 01.27,0
40 026 SVENDSEN KRISTINE STIKLESTAD II. NORD- 17.42,0 01.29,0
40 049 BRONEBAKK INGRID NANSET IF VES 17.42,0 01.29,0
42 043 SKJ@NSBERG HANNE GJERDRUM IL AKE 17.43,0 ~01.30,0
43 060 OLSEN IDA CHARLQOTTE STATHELLE O.I.L. TEL 17.45,0 01.32,0
43 075 LETNES FRIDA VINNE SKILAG . NORD- 17.45,0 01.32,0
43 =— (091 SAREUSSEN ELIN IF KILKAMERATENE 17.45,0 01.32,0
46 004 BPE KJERSTI HELENE GJERPEN IF TEL 17.49,0 01.36,0
46 068 TOLLEFSEN LINDA STOLEN TL SKRIM BUS 17.49,0 01.36,0
48 023 HOLTAN LINDA HELEN SVENE IL BUS 17.51,0 01.38,0
49 079 WEYDAHL MIRJAM HASLUM IL AKE 17.52,0 01.39,0
50 032 ENGEZELIUM INGELIN HEMING 17.53,0 01.40,0
51 067 OLAUSSEN CAMILLA OLDERFJORD IL FIN 17.55,0 01.42,0



3

RESULTATER

EIDSVOLD VEZRKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER: 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
51 088 JOHNSEN ELISABETH NES SKI AKE 17.55,0 01.42,0
53 007 SANDBAKK MONICA ANKENES SKIKLUBB NOR 17.56,0 01.43,0
54 — 015 PRESTBAKMO JORUN MARIE LAVANGEN IF 17.57,0 01.44,0
54 064 AASEN INGERID BAKSAS GJERPEN IF TEL 17.57,0 01.44,0
54 077 HETTZ HANNE MERETE KAUTOKEINO IL FIN 17.57,0 01.44,0
57 001 STENSHEIM INGER IL SN@HETTA S@R- 17.58,0 01.45,0
57 ~ 046 KOHT SIRI JANNE GVERBYGD IL 17.58,0 01.45,0
57 050 BOSDAL LAILA LAVIKDAL S0OGN 17.58,0 01.45,0
60 058 SVEGARDEN INGUNN @YER/TRETTEN IF OP 17.59,0 01.46,0
60 072 BROBAKKEN HEIDI K. N. SNERTINGDAL IL OP 17.59,0 01.46,0
62 081 DOLVE MARI BULKEN IL HORD 18.00,0 01.47,0
63 094 TEIGEN MARIANNE IF BIRKEBEINEREN BUS 18.03,0 01.50,0
63 096 SKJERHOLT ASTRID KOLBCOTN IL AKE 18.03,0 01.50,0
65 010 SLETTBAKK GRETHE MOSJ@EN IL NOR 18.04,0 01.51,0
66 022 JOHANSEN TONJE MERETE IL NOR SPR- 18.05,0 01.52,0
("7 == 020 HANSSEN KATRINE LANDSAS SKILAG 18.07,0 01.54,0
€7 = 029 SIVERTSEN SELJA ALICA ®B.%est BOp@ OG OMEGN 18.07,0 01.54,0
69 - 104 SOMBY SIREN ' IF KILKAMERATENE 18.08,0 01.55,0
70 025 HAAVE VERONICA SER-FRON IL OP 18.14,0 02.01,0
70 090 HJELMELAND ANITA OMVIKDALEN IL HORD 18.14,0 02.01,0
72 098 L@LAND KARI H. NY VON ROG 18.18,0 02.05,0
73 069 BREIVIK BERTE SPILLUM IL NORD- 18.21,90 02.08,0.
74 082 THORSETH ANNE MARI HEMSEDAL IL BUS 18.24,0 02.11,0
75 = 08B0 THOMASSEN MARITA FJELL SKILAG 18.32,0 02.19,0
76 016 EVENSEN @YDIS GJ@VIK SKIKLUBB OP 18.33,0 02.20,0
76 052 DANIELSEN TINA PKSFJORD IL FIN 18.33,0 02.20,0
78 009 JENSEN JUNE SELNES BYASEN IL SPR- 18.36,0 02.23,0
79 - 002 MYRNES LENA FJELL SKILAG 18.40,0 02.27,0
79 074 GUDMUNDSEN CAMILLA NESODDEN IF AKE 18.40,0 02.27,0.
81 062 ANDERSEN TRUDE ASKER S.K. AKE 18.46,0 02.33,0
82 027 ACHENHAUSEN HEIDT KONNERUD IL BUS 18.47,0 02.34,0
83 089 SMITH ELISABETH HASLUM IL AKE 18.50,0 02.37,0
83 106 SKAGMO HANNE ‘ KJELSAS 18.50,0 02.37,0
85 085 BJ@RNSTAD JEANETTE LOTEN IL HE 18.54,0 .02.41,0
(6 008 JENSEN ANNE WALSTAD IF EIKER-KVIKK BUS 18.57,0 02.44,0
87 040 OMMEDAL MARIE HYEN SOGN 19.00,0 02.47,0
88 014 @STVANG MONA ELISABETH MESNALT SL , HE 19.01,0 02.48,0
89 103 JANSEN LISE SARPSBORG 1L g8 19.07,0 02.54,0
90 051 GRONBECH KATHRINE BJZRN SOGN 19.17,0 03.04,0
91 086 BREVIK MAY KRISTIN TORPO TL BUS 19.26,0 03.13,0
92 021 JACOBSEN ANN-KRISTIN KOLBOTN IL AKE 19.27,0 03.14,0
93 018 ANGER MARIT HOLMEN IF AKE 19.29,0 03.16,0
94 099 LANGHOLEN JORUNN HERNES IL HE 20.02,0 03.49,0
95 053 ANDERSEN TONE STEINKJER SKIKL.NORD 20.08,0 03.55,0
96 105 MOBECH MARIANNE ' NESODDEN IF AKE 20.31,0 04.18,0
97 059 HANSEN ANNE HELENE GJERSTAD IL AUST 20.326,0 04.23,0
58 042 STOKKE CARINA MOLDE & OMEGN IL M@R 20.39,0 04.26,0
99 065 BORG ANN THERESE SARPSBORG IL @S 20.46,0 04.33,0
100 033 LYSNES HEGE FARRISBYGDA IF VES 20.55,0 04.42,0
101 048 BREVIK KRISTIN KOLL 21.18,0 05.05,0
102 092 FLYUM MAREN STIKLESTAD IL NORD- 23.35,0 07.22,0

BROT 028 ANDREASSEN BRITT HASLUM IL AREREHUS




RESULTATER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 ‘ SKISTUA

RENNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L & G TID ETTER
1 ==155 STENVOLD INGRID IL PIONER 15.38,0 00.00,0
2 208 MYKLEBUST ANNE GRY VALLDAL IL M@RE 15.49,0  00.11,0
3 139 ROALDSET MARIT MOLDE & OMEGN IL M@R 15.57,0  00.19,0
4 129 SCHEI RONNHAUG STADSBYGD IL S@R- 16.02,0 00.24,0
5 191 YTREDAL UNNI EIDSDAL IL MPRE 16.05,0 00.27,0
6 152 REITAN INGEBORG SKATVAL SKILAG NORD- 16.24,0  00.46,0
7 151 HAUGER BEATE @STRE TOTEN SKILAG O 16.25,0 00.47,0
8 179 HEGGELUND ANNE BENEDIKTE LOMMEDALEN IL AKE 16.26,0 00.48,0
9 138 JACOBSEN ANN HJ@RDIS LODINGEN IL NOR 16.29,0 00.51,0
10 182 JOHANSEN LENE BYAASEN SKIKLUB S@R- 16.31,0 00.53,0
11 153 SLOKVIK ANITA TL SKRIM BUS 16.36,0 00.58,0
11 198 BYST@PL ASE TVEITE vOsSs IL HORD 16.36,0 00.58,0
13 136 VALVIK MONA IL SISO NOR 16.49,0 01.31,0
13 == 143 DALHAUG ULRIKKE FJELL SKILAG ‘ 16.49,0 01.11,0
13 214 D@HLEN METTE BJERKE IL AKE 16.49,0 ©01.11,0
(5 212 @STLIEN HEGE RAUFOSS IL OP 16.51,0 01.13,0
17 167 MIKKELSEN ELIN TYNSET IF HE 16.53,0 01.15,0
18 192 HELGESEN HILDE K. TVERRELVDALEN IL FIN 16.55,0 01.17,0
19 127 WALDAL ASTRID HOMMELVIK IL .SPR- 16.58,0 01.20,0
19 132 JANSEN SILJE TI, HOLEVERINGEN BUS 16.58,0 01.20,0
19 227 SKJERVIK MARIT G. HENNING IL NORD- 16.58,0 01.20,0
22 137 KOLBOHOLEN TINA NANNESTAD SK. AKE 16.59,0 01.21,0
22 144 KVIEN ELISABETH FOSSUM IF AKE 16.5%,0 01.21,0
22 226 NILSEN ANETTE RUSTAD HEMING 16.52,0 01.21,0
35 142 LEKKEBAKKEN MERETE TYNSET IF HE 17.00,0 01.22,0
25 223 ANDERSEN TOVE SAUDA ROG 17.00,0 01.22,0
27 = 141 T@RFOSS CAMILLA NORDREISA TIL 17.01,0 01.23,0
28 162 VALVIK MARIANN IL SISO NOR 17.03,0 01.25,0
28 231 MELAND TRINE M. RENNEBU IL S@R- 17.03,0 01.25,0
30 217 GUDDING KJERSTI VINNE SKILAG NORD- 17.05,0 01.27,0
31 — 216 STEENE GRETE TROMS® SKIKLUB 17.06,0 01.28,0
32 193 HAUGEN KRISTIN IF LIV/FOSSEKALLEN B 17.11,0 01.33,0
33 180 MELSOM HENRIETTE KONNERUD IL BUS 17.12,0 01.34,0
34 154 FENSTAD CAMILLA STADSBYGD IL S@GR- 17.13,0 01.35,0
(% 165 BAKKESTUEN LAILA GAUSDAL SKILAG OP 17.13,0  01.35,0
56 207 JOHANSEN GURO FLAVERINGEN BUS 17.16,0  01.38,0
36 225 OUREN BORGHILD VINGROM IL OP 17.16,0 01.38,0
38 133 PEDERSEN LENE INNSTRANDENS IL NOR 17.18,0  01.40,0
39 210 LINDKJ@LEN SIGRID MAGNOR UL HE 17.19,0 01.41,0
39 221 DAHL ELIN KOLBOTN IL AKE 17.19,0  01.41,0
41 188 EGEBERG LAILA BASTAD IL P8 17.24,0 01.46,0
41 — 205 MIKALSEN HANNE LANDSAS SKILAG 17.24,0  01.46,0
43 148 HUSBY THERESE FLATAS IL S@R- 17.26,0 01.48,0
43 196 MOEN KARIANNE BUDAL IL S@R- 17.26,0 01.48,0
45 140 B@RUD ANNE MAGNOR UL HE 17.28,0 01.50,0
45 220 AMRUD INGRID FAVANG IL OP 17.28,0 01.50,0
45 224 STRAND GURO STOR-ELVDAL 8K HE 17.28,0 01.50,0
48 204 BRATHEN KAMILLA EIDSVOLD VERKS SKIKL 17.29,0 01.51,0
49 157 KNOTTEN INGRID 1L, VARDEN NORD- 17.31,0 = 01.53,0
49 195 ARNTZEN METTE HEMING 17.31,0  01.53,0
51 186 AUFLES GRO MARITA MOSJ@EN IL NOR 17.32,0 01.54,0



EIDSVCOLD VARKS SKIKLUB

RESULTATEHR

RENNLEDER : 27. FEBRUAR
PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR
PLASS NR. N A V N

52 145 NILSEN GRETE

53 166 NORDNES HEGE

53 177 GJESDAL OTILIE

55 161 KVERVAVIK HEGE

55 178 BALGAARD RANDI G.

57 128 DAHL VIVI

58 160 FENSTAD TOVE

58 181 STRAND MALI

60 228 ASPAKER MAV-ELIN

61 194 BRUHEIM INGER LISE

62 150 NORHEIM AINA HELEN

63 203 HOLT METTE

64 134 WILLASSEN ANNE

64 163 HELSETH MARTHE

("3 218 SPARBY INA GUROD

67 230 WAALTORP ELISE

68 197 @DEGARDEN GRO

69 189 SLAATUN GUNHILD

70 190 FILLINGSNES GRY

71 209 KLETTEN JORUNN

72 215 HEGGLAND INGEBORG

73 164 KUMMEN ANNE

74 172 RASMUSSEN S5ISSEL

74 206 IGELTJIORN GRO

76 170 ERIXSEN ANITA

77 158 B@ MARIANNE

77 173 BJERKE FRIDA

77 176 ASKE INGVILD

80 175 OLSEN MARTE FEIRING

81 183 AASTAD HEDDA

82 169 LID GRY LOGE

83 184 WESTLIE TINA

84 131 STRANDENES SOLVEIG

Q) 168 GRONNINGSETER ELIN

g6 211 TRONDSEN MARTE AXA.

B7 174 MELAND G@RIL

88 199 QLSGARD KATHRINE

89 135 GARBERG MONA

a0 202 XARLSEN TOVE

91 147 BLESKESTAD CATHRINE

92 200 MODELL SIGRUNN

93 146 BERG KRISTEL

94 171 QOLAFSEN ANETTE

95 229 RISTEBRATHEN ANIKKEN

96 159 FERAGEN PERNILLE

g7 213 JOHANSEN ELIN BEATE

98 219 ENGER INGEBORG

99 185 STREMHAUG TRINE ANNI

100 187 JERPETJ@N ANICKE

105 PAMELDTE,

X-8P0ORT RESULTATSYSTEM

100 I MAL,

930227

5 BTARTET IKKE

12:28.33

HOVEDLANDSRENNET 1993

KLASSISK D
, 4.5 KM LOYPESJEF
L A G T
KORLEVOLL IL HORD 17
NORANE SOGN 17
GJESDAL ROG 17.
SERE AL IL Oor 17.
17.

STIKLESTAD IIL. NORD-
TROMSDALEN UIL

STADSBYGD IL SOR-
STOR~-ELVDAL SK HE
IF KILKAMERATENE
LEKSDAL IL NORD-
TERNEN IL HORD
MAGNOR UL HE
KONNERUD IL BUS
N¥YBYGDA IL HE
HAUGSRBYGD IF BUS
ROA

HERNES IL HE
SAULAND I.L TEL
SARPSBORG IL 725
STRINDHEIM IL SPR-
OMVIKDALEN IL HORD
S@RE AL IL OoP
MEDKILA SKILAG
KORLEVOLL IL HORD
STRIDSKLEV IL TEL
KJELSAS

PSTRE TOTEN SKILAG O

FIJELLHUG/VEREIDE 350G

HOF IL VES
S@RE AL IL oP
KOLBOTN IL AKE
PRJE IL 25
FANA IL HORD
VALLDAL IL MORE

P LIV/FOSSEKALLEN -B
HBYBRATEN OG STOVNER

OPFPEGARD IL AKE
ORKDAL IL SOR-
KVIBY IL FIN
BERUMS VERK IF AKE

STEINKEJER S5KIKL.NORD
IL SANTOR

ENEBAKK IF AKE
RELINGEN SK. AKE
IL RUNAR VES
SIGNALDALEN IL

IL DRIV AKE
STATHELLE O.I.L. TEL
NESODDEN IP AKE

R S L U UL (I T g

18:

SKISTURA
: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN

I D ETTER
35,0 01.57,0
36,0 01.58,0
36,0 01.58,0
41,0 02.03,0
41,0 02.03,0
46,0 02.08,0
47,0 02.09,0
47,0 02.09,0
50,0 02.12,0
52,0 02.14,0
53,0 02.15,0
56,0 02.18,0
58,0 02.20,0
58,0 02.20,0
01,0 02.23,0
02,0 02.24,0
04,0 02.26,0
05,0 02.27,0
07,0 02.29,0
Q9,0 02.31,0
11,0 02.33,0
12,0 02.34,0
.17,0 02.39,0
.17,0 02.39,0
.20,0 02.42,0
.27,0 02.49,0
.27,0 02.49,0
.27,0 02.49,0
.31,0 02.53,0
.33,0 02.55,0
.34,0 02.56,0
.35, 0 02.57,0
.38,0 03.00,0
.39,0 03.01,0
.41,0  03.03,0
.45,0 03.07,0
.53, 0 03.15,0
.56, 0 03.18,0
.57,0 03.19,0
.01,0 03.23,0
.03,0 03.25,0
.06, 0 03.28,0
.14,0 03.36,0
.22,0 03.44,0
.36,0 03.58,0
.52,0 04.14,0
.00, 0 04.22,0
17,0 04.39,0
.20,0 04.42,0



RESULTATTER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 ‘ SKISTUA

RENNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L A G T I D ETTER
1 286 LEITHE HANS MOEN SP.KL. QP 13.35,0 00.00,0
2 375 BERGSETH EINAR TYNSET IF HE 14.13,0 00.38,0
3 361 VEISETH OLE-JACOB BEARUMS VERK IF ARKE 14.17,0 00.42,0
4 275 ANMARKRUD REIDAR TINGELSTAD IF OP 14.33,0 00.58,0
5 283 TRONDSEN CHRISTER REROS TIL S@R~- 14.37,0 01.02,0
6 301 LILLEBEKK BJ@RN MAGNOR UL HE 14.39,0 01.04,0
7 302 SMEDSRUD ESPEN AAS LUNNER IL oP 14.40,0 01.05,0
8 289 BELSVIK HANS KJETIL ROGNES IL SER- 14.44,0 01.09,0
9 342 HARSTAD BJ@RNSTEIN SELBU IL SPR- 14.51,0 01.16,0
10 295 WITHBRO HILMAR RENNEBU IL SER- 14.52,0 01.17,0
11 255 PROSCH HANS ROROS IL S@GR- 14.53,0 01.18,0
11 307 BJ@RNSTAD TOR HALVOR V0SS IL HORD 14.53,0 01.18,0
11 312 ULSTEIN SVEND SNASA IL NORD- 14.53,0 01.18,0
11 334 VALLAND HALDOR VOSS IL HORD 14.53,0 01.18,0
(L5 320 STEEN TORE A. HOKKSUND IL BUS 14.54,0 01.19,0
} 277 HUSHOVD TOR IMAS IL AUST 15.01,0 01.26,0
17 368 ERIKSRUD ROLV SJASTAD/V.LIER IL BU ~15.04,0 01.29,0
18 268 JOHANSEN OLE MAGNUS IL NOR SPR- 15.05,0 01.30,0
19 354 HINNA EIRIK NORDERHOV UIL BUS 15.06,0 01.31,0
20 319 LIAN ERIK BYASEN IL SR~ 15.09,0 01.34,0
20 376 LARSEN LARS ERIK 1,ILLEHAMMER SKIKL OP 15.09,0 01.34,0
22 311 HARSTADHAUGEN @YVIND RINGEBU IL op 15.M0,0 01.35,0
22 349 BERGAUST BJ@RN NORMANN VELDRE IL HE 15.10,0 01.35,0
24 359 BJ@LSETH PETTER EMIL KONNERUD IL BUS 15.11,0 01.36,0
25 321 MIKKELSEN VEGARD TYNSET IF HE 15.13,0 01.38,0
26 306 R@STUM HELGE HEIMDAL IF SPR- 15.14,0 01.39,0
26 372 TANGEN ANDERS STEINKJER SKIKL.NORD 15.14,0 01.39,0
28 337 @VSTERUD TOMMY II. SKADE TEL 15.15,0 01.40,0
29 381 MOE JOSTEIN VINDBJART VEST 15.16,0 01.41,0
29 388 HAUGEN MARTIN II. NOR S@R- 15.16,0 01.41,0
31 266 DALHEIM JAHN ALEKSANDER FLATAS IL SgR- 15.17,0 01.42,0
31 282 GJERTSEN ANDREAS ASKER S.K. AKE 15.17,0 01.42,0
31 291 HAUGEN RUNE A. KONNERUD IL BUS 15.17,0 01.42,0
31 335 ANDERSEN KARL ERIK OLDERFJORD IL FIN 15.17,0 01.42,0
(2 360 ROSEN MAGNUS HARESTUA IL OP 15.17,0 01.42,0
36 269 STRAND LARS ERIK TL STORMFJELL NOR 15.19,0 01.44,0
36 303 WADAHL LARS HARPEFQSS IL OP 15.19,0 01.44,0
36 357 KIRKEIDE J@RN ERIK MARKANE IL SOGN 15.19,0 01.44,0
39 336 FINSTAD ARNSTEIN OGNDAL IL NORD-~ 15.20,0 01.45,0
40 271 DALEN JOSTEIN STEINKJER SKIKL.NORD 15.21,0 01.46,0
41 260 GJERALD JOHNNY TL ELDAR HORDP 15.23,0 01.48,0
42 267 STERDAL VICTOR SPORTSKL. RIVAL MOGRE 15.26,0 01.51,0
42 272 MYRVOLD RUNE HERNES IL HE 15.26,0 01.51,0
42 367 MEEN DYRE UREDD SKIXL. TEL 15.26,0 01.5%,0
45 379 J@RCGENSEN HAVARD SELBU IL S@R- 15.27,0 01.52,0
46 400 SKJERLI BRYNJAR ¢STRE TOTEN SKILAG O 15.28,0 01.53,0
47 313 NILSEN TERJE BREMSETH LANDSAS SXILAG 15.29,0 01.54,0
47 378 LUDVIGSEN STIAN FOLLAFOSS IL NORD- 15.29,0 01.54,0
49 305 KALSTAD JOHAN AILO KAUTOKEINO IL FIN 15.31,0 01.56,0
49 327 HELGESEN KAI HELGE ALTA IF FIN 15.31,0 01.56,0
51 386 SUNDAL NILS AGE SP.KL.NESSEGUTTEN N- 15.32,0 01.57,0



RESULTATER
EIDSVOLD VERKS SKIRKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER: 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GQUTTER 14 AR , 4.5 KM LGYFPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
52 ~ 364 ARNESEN FRODE UNGLYN IL 15.33,0 01.58,0
53 363 HOVIND JOHAN SVENE IL BUS 15.34,0 01.59,0
54 331 HERMANSEN TRYGVE HURDAL IL AKE 15.35,0 02.00,0
55 328 NILSEN HARALD TNNSTRANDENS IL NOR 15.36,0 02.01,0
55 370 ESPERUM ATLE JEVNAKER IF DP 15.36,0 02.01,0
57 263 ROMMEN FREDRIK HPYBRATEN OG STCOVNER 15.37,0 02.02,0
57 325 SKARBEKK STIAN SVENE IL BUS 15.37,0 02.02,0
59 385 NJA HAVARD HOLMEN IF AKE 15.41,0 02.06,0
60 343 TORGERSRUD PER CHR. MOELVEN IL HE 15.42,0 02.07,0
60 358 ANTONSEN @YVIND VELDRE IL HE 15.42,0 02.07,0
62 279 ANDERSEN TOMMY IL SKRIM BUS 15.43,0 02.08,0
62 322 LARSSEN LASSE NORDFOLD IF NOR 15.43,0 02.08,0
64 257 FL@ VEGARD HOVDEBYGDA IL M@RE 15.44,0 02.09,0
65 — 298 ANESEN @YSTEIN SELJESKOG IL 15.45,0 02.10,0
(w) 355 ERLANDSEN TOMMY KIRKENES OMEGN & SK. 15.45,0 02.10,0
67 344 HAVI LARS TI. HOLEVERINGEN BUS 15.46,0 02.11,0
68 = 338 EIDISSEN ANDERS MEDKILA SKILAG 15.47,0 02.12,0
68 340 TJ@NNAS JOHANNES SAULAND I.L TEL 15.47,0 02.12,0
68 = 350 HEITMANN ARILD FJELL SKILAG 15.47,0 02.12,0
71 333 JOHANSEN BJ@RN CHRISTIAN BOSSEKOPP UL FIN 15.48,0 02.13,0
71 341 GYLLAND LARS ERIK IL STJ@RDALS-BLINK N 15.48,0 02.13,0
71w 383 TRETTEN ANDREAS KVAL@YSLETTA SKILAG 15.48,0 02.13,0
74 369 SOLBERG HAVARD NORDBY IL AKE 15.50,0 02.15,0
75 — 258 HOFF ERLEND IF KILKAMERATENE 15.51,0 02.16,0
75 285 SKRETTEBERG WIGGO GEITHUS IL BUS 15.51,0 02.16,0
75 296 MYKLEBUST ROY ARON VETEN IL SOGN 15.51,0 02.16,0
75 374 GROVNES J@RN KJZRSTAD IL NOR 15.51,0 02.16,0
79 — 387 OLSEN @RJAN FJELL SKILAG 15.55,0 02.20,0
80 382 JOHANSEN SVEIN-ARE OKSFJORD IL FIN 15.56,0 02.21,0
81 265 HUNEMO OLAV II, NORINGEN BUS, 15.57,0 02.22,0
81 276 KNOTTEN HALVARD OSEBERG SKILAG VES 15.57,0 02.22,0
81 281 HALVORSEN KJETIL BOTNE SKIKLUBB VES 15.57,0 02.22,0
81 318 NORDBERG ANDERS GJERPEN IF TEL 15.57,0 02.22,0
J 304 @STNOR MAGNE HEMING 15.58,0 02.23,0
86 264 ERLANDSEN STEN EVEN KJERSTAD IL NOR 15.59,0 02.24,0
86 278 ANDERSEN JACOB JUEL ASKER S5.K. AKE 15.59,0 02.24,0
86 365 SIVERTSEN KRISTIAN GRUBEN IL NOR 15.59,0 02.24,0
89 348 SVEA ERLEND HEDDAL IL TEL 16.00,0 02.25,0
89 356 SMEMO ERLEND VIKEN IL SER- 16.00,0 02.25,0
91 329 @VERLAND REIN V0SS IL HORD 16.01,0 02.26,0
92 299 ELSTAD HANS CHR. RINGEBU IL OP 16.03,0 02.28,0
92 351 MIDTFLA BJ@RN OLAV FLA IL SPR- 16.03,0 02.28,0
94 261 JORDE BYSTEIN GOL IL BUS 16.04,0 02.29,0
94 293 FLYDAL RICHARD TRIGSTAD IL @5 16.04,0 02.29,0
36 362 GELLEIN LARS TORE BYASEN IL SER- 16.06,0 02.31,0
97 284 AXELSSON FREDRIK KONNERUD IL BUS 16.07,0 02.32,0
98 273 ALSAKER MAGNUS EID IL SOGN 16.08,0 02.33,0
99 288 HOLM KRISTIAN OPPEGARD IL AKE 16.09,0 02.34,0
100 353 SCHJETNE BJ@RN ROAR REDALEN IL OP 16.11,0 02.26,0
100 377 ANDRESEN JAN EGIL NESNA IL NOR 16.11,0 02.36,0
102 270 JENSEN RUNE IL SOYA MPRE 16.12,0 02.37,0



RESULTATER

EIDSVOLD VARKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 4.5 XM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
102 300 ODEGARD GEIR MOLDE & OMEGN IL MOR 16.12,0 02.37,0
102 330 SIVERTSEN EIVIND GRPA IL MORE 16.12,0 02.37,0
105 294 HOLMSEN HOLM AMUND , HASLE / L@REN 16.14,0 02.39,0
105 347 BREEN STIAN HPYBRATEN OG STOVNER 16.14,0 02.39,0
107 371 AUKLAND FREDRIK OSEBERG SKILAG VES 16.15,0 02.40,0
108 259 GRONDAL OVE HARPEFOSS IL OFP 16.24,0 02.49,0
109 345 MOE STEIN ARE RELINGEN SK. AKE 16.25,0 02.50,0
110 310 GJELDNES ASLE GVRE SURNADAL IL M@GR 16.28,0 02.53,0
111 = 256 PETTERSEN TROND IF KILKAMERATENE 16.30,0 02.55,0
112 339 RISA STALE KOLBOTN IL AKE 16.33,0 02.58,0
113 262 WENGER ATLE _ NES SKI AKE 16.34,0 02.59,0
113 280 GRETLAND RUNAR HOVDEBYGDA IL MBRE 16.34,0  02.59,0
115 287 HETLAND FRCDE HELLELAND ROG 16.36,0 03.01,0
" 346 KVANNE KRISTEN HJELMELAND ROG 16.38,0 03.03,0
47 317 HJELMELAND MAGNE OMVIKDALEN IL  HORD 16.40,0 03.05,0
117 332 STOKKE HARALD BEKKELAGET 16.40,0 03.05,0
119 308 GRODAL PER GREA IL MZRE 16.41,0 03.06,0
120 352 HAGELIA JACOB GJERSTAD IL AUST 16.50,0 03.15,0
121 250 JORGENSEN RUNAR SARPSBORG IL @8 16.55,0  03.20,0
122 292 R@DNE LARS T. VINDAFJORD ROG 17.52,0 03.27,0
123 384 HAUGEN OLAV IMAS IL AUST 17.17,0 03.42,0
124 274 SYVERSTAD CHRISTIAN - TRPSKEN IL @S 17.23,0 03.48,0
124 315 LIE STEIN ERIK BOTNE SKIKLUBB VES 17.23,0 03.48,0
126 316 GROSCH FREDRIK HEMING 17.30,0 03.553,0
126 323 ANDERSEN ESPEN HEDRUM IL VES 17.30,0 03.55,0
128 324 NORDAS PER INGE KNABEN VEST 18.08,0 04.33,0
129 373 EIKELAND IVAR OMVIKDALEN IL  HORD 18.12,0 04.37,0
130 380 KRISTIANSEN KENNETH IL RUNAR VES 18.13,0 04.38,0

135 PAMELDTE, 130 I MAL, S STARTET IKKE

¥-SPORT RESULTATSYSTEM 930227 13:07.27
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TDSVOLD VERKS SKIKLUB
ENNLEDER : 27.
ER OTTO ANDERSEN GUTTER
LASS NR. N A V N

1 488 PEDERSEN ESPEN

2 478 GRANLUND FRODE

3 436 HJELMESET ROAR

4 426 SUNDNES ERLING

4 517 BJERKELI HAVARD

6 = 413 STREM TORBJORN

6 494 KJERSTADMO TORBJORN

8 461 BRYN BJ@RN MAGNE

9 526 GRINDFLEKK STALE

9 537 SKAARE THOMAS

11 = 451 THOMASSEN FREDRIK

12 444 SLERDAL @YVIND

13 511 HARSTADHAUGEN TOR EINAR

13-, 525 ANDERSEN @YSTEIN

1L ' 507 SAND BREDE

15 523 GLOMSRUD BJ@RN PETTER

17 496 SKJEVESLAND FRANK

18 416 BERGSTREM BJARTE

18 418 HAGEN VEGARD OGSTBAK

20 483 ANDERSEN @IVIND

21 516 LEFSAXER ERLING

22 — 469 JAKOBSEN RONNY

22 495 MOEN THOMAS

22 539 BRUROK TORGEIR

25 471 LANGSLET GJERMUND

25 = 484 LUNDAMO LARS

27 460 VEISETAUNE TORE

27 520 GULBRANDSEN FRODE

29 437 HALLINGSTAD ANDERS

29 473 ENGENE OLA

31 535 ERSTAD MARIUS

32 441 EVENRUD TOMMY

32~ 533 ELIASSEN MORTEN

34 ) 440 PEDERSEN KJETIL A.

34 455 LARSEN CATO

34 492 SOLBERG KNUT HAKON

37 421 STRINDEBERG BENT

37 456 KJEVE SVEIN ERIK

37 519 R@ JON ARVAR

40 = 490 OLSEN RAYMOND HOLTE

41 411 ANDERSEN KIM

41 423 ANDERSEN RUBEN

41 443 BEKKEDAL TARJEI

44 463 ORSET KNUT INGE

45 427 NILSEN ERLEND B.

45 482 JENSRUD J@RGEN

47 518 AAS ROAR

48 481 NUMMEDAL FRODE

49 422 VALLERAUNET MADS

49 464 EIDE ANDREAS

51

415

RESULTATER

JENSEN LARS CHR.

HOVEDLANDSRENNET 19923
FEBRUAR

KLASSISK TD
, 4.5 KM LOYPESJEF
L A G T
FROL IL NORD- 13
MOEN SP.KL. OP 13.
FJELLHYUG/VEREIDE SOG 14
LINDERUD 14
ISFJORDEN IL MORE 14
FJELL SKILAG 14
MELDAL IL S@OR~ 14
VOS5 IL HORD 14.
TYNSET IF HE 14.
FROL IL NORD~ 14.
SILSAND & OIL 14.
NIDELV IL SR~  14.
GAUSDAL SKILAG oP 14
VINDBJART VEST 14
SOXNEDALEN IL BUS 14
MYSEN IF , s 14
HOXKSUND IL BUS 14
V0SS IL HORD 14
RELINGEN SK. ARKE 14
ENEBAKK IF AKE 14.
OSEBERG. SKILAG VES 4.
MEDKILA SKILAG 14,
TYNSET IF HE
UTLEIR2 IL SOR-
URZDD SKIKL. TEL
LANDSAS SKILAG
JONSVATNET IL S@R~
KOLBOTN IL AKE
RELINGEN SK. AKE
SVENE IL BUS
VALLDAL IL M@RE
RAUFOSS IL : oP
KIRKENES OMEGN & SK.
NORDERHOV UIL BUS

ASMARKA IL HE

SAULAND I.L TEL
ASSIDEN IF BUS
SVEA SKILAG QP
Ii, SKRIM BUS
MEDKILZ SKILAG

SELBU IL SOR-
BEKKELAGET

FOSSUM IF AKE
TORVIKBUKT IL MORE
VINNE SKILAG NORD-
BEKKELAGET

SAULAND I.L TEL
I, ELDAR HORD
HOMMELVIK IL SER-
VAGA IL OP
VIND IL OPp

T U G O U GO OO O QU U R O W U W S (O O §
S N N L N N S L L L N O O L L 1 Y Y L o T A L )

SKISTUA
: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN
I D ETTER
49,0 00.00,0
59,0 00.10,0
02,0 00.13,0
14,0 00.25,0
14,0 00.25,0
17,0 00.28,0
17,0 00.28,0
18,0 00.29,0
19,0 00.30,0
19,0 00.30,0
21,0  00.32,0
24,0 00.35,0
26,0 00.37,0
26,0 00.37,0
29,0 00.40,0
29,0 00.40,0
30,0 00.41,0
31,0 00.42,0
31,.0 00.42,0
32,0 00.43,0
35,0 0C.46,0
36,0 00.47,0
36,0 00.47,0
36,0 00.47,0
37,0 00.48,0
37,0 00.48,0
38,0 00.49,0
38,0 00.49,0
39,0 00.50,0
39,0 00.50,0
41,0 00.52,0
42,0 00.53,0
42,0 00.53,0
43,0 00.54,0
43,0 00.54,0
43,0 00.54,0
.44,0 00.55,0
.44,0 00.55,0
44,0 00.55,0
.45, 0 00.56,0
.48, 0 00.59,0
.48, 0 00.59,0
.48,0 0D0.59,0
.49,0 01.00,0
.50, 0 01.01,0
.50, 0 01.01,0
.52,0 01.03,0
.54,0 01.05,0
.55, 0 01.06,0
.55, 0 01.06,0
.56, 0 01.07,0



RESULTATER .
SKISTUA

TIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993

RENNLEDER 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELILSEN

PER QOTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN

"LASS NR. N A VN L A G T I D ETTER
51 435 REED ARNT OVE MOLDE & OMEGN IL MOR 14.56,0 31.07,0
53 414 KRANGNES PER SURNADAIL I MORE 14.57,0 01.08,0
53 472 PAULSEN GEIR STRINDHEIM IL SEOR~- 14.57,0 01.08,0
53 509 RODAL JORGEN FALLET TYNSET IF HE 14.57,0 01.08,0
56 w 502 FREDRIKSEN LARS STLSAND & OIL 14.58,0 01.092,0
56 528 KVALBUKT HALGEIR BLEIKVASSLI IL NOR 14.58,0 01.09,0
58 424 NILSEN HENNING BYASEN IL S50R- 14.59,0 01.10,0
58 425 THOMASLI XNUT ARNE MOSJUEN IL NOR 14.59,0 01.10,0
58 501 STENSLI ANDERS NYBYGDA 1L HE 14.59,0 01.10,0
61 489 VALLAND MAGNUS VOBS TIL HORD 15.00,0 01.11,0
62 450 DRAGVQOLL PETTER O. STRINDHEIM IL S8R~ 15.02,0 01.13,0C
63 - 458 MIKKELSEN ANDREAS TROMSEZ SKIEKLUB 15.03,0 01.14,0
64 428 HAUG NILS CHR. TYNSET IF HE 15.04,0 01.15,0
q”ﬁ 506 KJESBU LARS IVAR OGNDAL IL NORD - 15.04,0 01.15,0
6a =~ 534 DAHLBERG @YSTEIN BARDU IL 15.04,0 01.15,0
67 499 HE@IBY OLA LINDERUD 156.06,0 01.17,0
68 521 BAKKE KENNETH @STRE TOTEN SKILAG O 15.08,0 01.19,0
69 470 BORSHEIM SJUR ULVIK 1L HORD 15.09,0 01.20,0
70 = 538 JOSEFSEN ERIK MEDKILA SKILAG 15.10,0 01.21,0
71 446 KNUDSEN AUDUN GEILO IL BUS 15.%2,0 01.23,0
71 480 BAKKE TOM ATLE HEGBOSTAD VEST 15.12,0 01.23,0
73 532 GRAVNINGEN TOM RUNE BOTNE SKIKLUBB VES 15.13,0 01.24,0
74 432 DAHLEN ASBJORN OSMARKA TIL M@RE 15.16,0 01.27,0
74 466 ERIKSEN CHRISTIAN BEXKELAGET 15.16,0 01.27,0
76 420 KARLSEN ERLAND BREKKE KODAL 1L VES 15.17,0 01.28,0
76 442 PERSEN GJERMUND KVIBY IL FIN 15.17,0 01.28,0
78 A29 GRYTING NILS HALVOR GJERSTAD IL AUUST 15.18,0 01.29,0
78 497 GRENTVEDT HANS OVE BYAASEN SKIEKLUB S5@R- 15.18,0 01.29,0
78 524 LEVTANGEN LARS TORE STORD & 1L HORD 15.18, 0 01.29,0
78 531 SKAREN ARVE ROAYRVIK IF NORD- 15.18,0 01.29,0
82 - 453 HAGENSEN ROY EVEN SILSAND & OIL 15.20,0 01.31,0
82 459 AUNGIEN ERIK VINNE SKILAG NORD- 15.20,0 01.31,0
8”) 500 ASDAIL GZRAN BRAMBLE I.F. TEL 15.20,0 01.3%,0
8% 431 MELLING BJ@RN BERGER TL VES 15.21,0 01.32,0
86 430 CGDEGARDEN JORN NYBYGDA IL HE 15.22,0 01.33,0
86 5272 KLINGEN PER OLE I, FJELLORNEN SR~ 15.22,0 01.33,0
88 457 BERG TCR ERIK TORPA IL QP 15.23,0 01.34,0
89 447 PETTERSEN ROGER ALTA IF FIN 15.26,0 01.37,0
89 474 HALDERSEN OTTAR LEIRFJORD 1F NOR 15.26,0 01.37,0
89 513 PEDERSEN CHRISTIAN KATTEM 1L SEBR-~ 15.26,0 01.37,0
92 468 THORSEN YNGVE GAULAR SOGN 15.27,0 01.38,0
gz 486 OLSEN EIVIND SJOGREN XKONNERUD IL BUS 15.27,0 01.38,0
a4 491 QUS HALLGEIR RELINGEN SK. AKE 15.29,0 ©01.40,0
95 508 FOSSUM HAVARD BYiSEN IL SR - 15.31%1,0 031.42,0
96 493 ROGNERUD CHRISTER sNASA IL NORD- 15.32,0 01.43,0
97 505 FUGLEBERG HENNING SOEKNEDALEN IL BUS 15.33,0 01.44,0
a7 515 HANSEN TOR NORDFOLD IF NOR 15.33,0 01.44,0
GO 454 FASTING LASSE LYN 15.34,0 01.45,0
99 477 JORDET STIAN NESBYEN 1L, BUS 15.34,0 01.45,0
99 536 JOHNSRUD ANDERS BERUMS VERK IF AKE 15.34,0 01.45,0
102 520 ROSENDAL STIG LASSE IL HﬁLLINGEN NORD- 15.36,0 01.47,0



RESULTHATER

EIDSVOLD VERKS SKIEKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER: 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
FLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
103 503 ROGSTAD BORGE RENNEBU IL S@R- 15.37,0 01.48,0
104 510 BJORSETH KRISTIAN STREOMMEN/LILLESTR AK 15.39,0 01.50,0
105 412 LILLEENG EINAR IL STORMFJELL NOR 15.40,0 01.5%,0
105 445 JANNESTAD HENRIK SARFSBORG IL @5 15.40,0 01.51,0
105 514 LARSEN OLE KRISTIAN IF BIRKEBEINEREN BUS 15.40,0 01.51,0
108 439 BJURGE GEIR CVE OYER/TRETTEN IF QP 15.42,0 01.53,0
109 452 NORDAS TOR PYSTRE, SLIDRE IL OP 15.43,0 01.54,0
110 449 BJORTUFT JON KJELSAS 15.44,0 01.55,0
111 462 VESTRE INGBJ@RN VALLDAL TIL M@ZRE 15.45,0 01.56,0
112 475 RUSSLID RKJELL OLAV FORDE SOGN 15.47,0 01.58,0
113 527 HANSEN RONNIE FRYDENLUND RAUFOSS IL Qp 15.51,0 02.02,0
114 487 MANNSVERK OVE ' TVERRELVDALEN IL FIN 15.57,0 02.08,0
115 504 HOVDENAKK PAL @GRSTA IL M@RE 16.04,0 02.15,0
116 417 DAHL PER-@YVIND W. GLASSVERKET IF BUS 16.05,0 02.16,0
?(‘} 434 AURSTAD KJETIL GLASSVERKET IF BUS 16.05,0 02.16,0
118 465 SKJ@PREN ARILD SARPSBORG IL @s 16.06,0 02.17,0
119 419 JENSEN HARON HOYBRATEN OG STOVNER 16.08,0 02.19,0
120 485 FORDELSEN TOR KRISTIAN KIRKENES OMEGN & SK. 16.09,0 02.20,0
121 512 JENDEM HAVARD MELDAL IL S@R- 16.10,0 02.217,0
122 467 HAUG CHRISTIAN BEEKELAGET 16.%3,0 02.24,0
123 476 GRAVDAHL EGIL BERGER IL VES 16.48,0 02.29,0
124 438 @ISTAD NILS OLAV TORPA IL OoP 16.24,0 02.35,0
125 448 MAGNUSSEN THOMAS SARPSBORG TIL @5 16.25,0 02.36,0
126 498 @QYE OLA K. NY VON ROG 16.34,0 02.45,0
127 530 NORDSETH FRODE HCOF IL VES 17.00,0 03.11,0
BRE&T 433 HAAGENRUD JOAKIM NES SKI AKERSHUS

129 PAMELDTE,

X-BPORT RESULTATSYSTEM

128 I MAL, 1

930227

STARTET IKKE

13:46.29



Troms Skikrets

Fdonr. Data:
S {2/ -3
Beah.:

Mc :'\'\‘C e

RESULTATER

HOVEDLANDSRENNET 1993.

LANGRENN.

- L@RDAG 27. FEBRUAR.

JENTER/GUTTER 14- OG 15 AR.

KLASSISK STIL



RESULTATTER

2 IDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 _ SKISTUA
EN LEDER: 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
"ER, DTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
"LASS NR. N A V N L A G T I D ETTER
1 055 KRISTIANSEN CARINA MJONDALEN IF BUS 16.13,0 00.00,0
2 056 MORKEN INGVILD FOLLDAL IF HE 16.16,0 00.03,0
3 ‘013 YTREDAL ELI EIDSDAL IL MORE 16.21,0 00.08,0
4 031 REPPEN ANNIE OVERHALLA IL NORD- 16.27,0 00.14,0
5 035 TR@A CECILiE MALVIX IL SOR- 16.28,0 00.15,0
6 093 OPPHEIM INGVILL BULKEN IL HORD 16.35,0 00.22,0
7 039 HARVIKEN BERIT GAUSDAL SKILAG OP 16.39,0 00.26,0
8 102 INGVOLDSTAD INGRID-ANNE VANG SLF HE 16.43,0 00.30,0
9 084 GLOMSAS HILDE. BAZRUMS VERK IF AKE 16.45,0 00.32,0
10 095 FOSSEN TORILL LILLEHAMMER SKIKL OP 16.51,0 00.38,0
11 012 LORENTSEN ANITA BOSSMO & YTTERN IL N 16.32,0 00.39,0
12 003 SKARSVAG ANNE LISE RYASEN IL S@PR- 16.53,0 00.40,0
12 061 FLATUM HEGE BOSSMO & YTTERN IL N 16.53,0 00.40,0
14 038 WOLD TRINE BEATE BYAASEN SKIKLUB S@R- 16.58,0 00.45,0
33\ 070 NILSEN JANICKE RUSTAD HEMING 17.02,0 00.49,0
v 005 JOHANSEN MERETHE LIA IL SKADE TEL 17.03,0 00.50,0
16 063 GJEDREM VANJA HELEN VALLDAL IL M@RE 17.03,0 00.50,0
18 024 KJELLESVIK ANE KORLEVOLL IL HORD 17.04,0 00.51,0
18 041 FJELD MARIE MAGNOR UL HE 17.04,0 00.51,0
20 045 PETTERSEN HANNE OLDEREID IL NOR 17.09,0 00.56,0
20 100 TLYNGVED ASE LILLEEAMMER SKIKL OP 17.092,0 00.56,0
22 034 WERNES RANDI U & IL GLIMT S@R~ 17.10,0 00.57,0
23 037 ENGEN SIW NYBYGDA IL HE 17.14,0 01.01,0
23 054 WEBER NILSEN XAJA HASLUM IL AKE 17.14,0 01.01,0
25 011 BERG-HANSEN CECILIE DRUBAK-FROGN IL. AKE 17.17,0 01.04,0
26 036 NILSSEN JILL ANKENES SKIKLUBBR NOR 17.18,0 01.05,0
27 087 OTTESEN MONA @RBEKK I1. VARDE OP 17.20,0 01.07,0
28 057 NILSEN TONJE FLATAS IL SpR- 17.21,0 01.08,0
29 076 GUNNER@D RENATE OSERBERG SKILAG VES 17.22,0 01.09,0
30 019 SKJELDAL HEGE BULKEN IL HORD 17.23,0 01.10,0
31 017 SKOGLUND KRISTIN KVALZYSLETTA SKILAG ~17.26,0 01.13,0
32 006 SKINNES MARIT CHR. KRODSHERAD IL BUS 17.29,0 01.16,0
33 083 SETERB@ EVA IL S@YA M@ZRE 17.31,0 01.18,0
34, 030 BRATTEB@ KRISTIN V0SS IL HORD 17.34,0 01.21,0
) 071 STRAND KJERSTI HUSBY BYASEN IL SGR- 17.34,0 01.21,0
36 101 FJELD BENTE KJELSAS 17.36,0 01.23,0
37 107 ULVAN EVA MARITA STRINDHEIM IL S@R- 17.38,0 01.25,0
38 044 DAHL SILJE GJERPEN. IF TEL 17.39,0 01.26,0
39 073 BELSNES CAMILLA BULKEN IL HORD 17.40,0 01.27,0
40 026 SVENDSEN KRISTINE STIKLESTAD IL NORD- 17.42,0 01.29,0
40 049 BRONEBAKK INGRID NANSET IF VES 17.42,0 01.29,0
42 043 SKJONSBERG HANNE GJERDRUM IL AKE 17.43,0 01.30,0
43 060 OLSEN IDA CHARLOTTE STATHELLE O0.I.L. TEL 17.45,0. 01.32,0
43 075 LETNES FRIDA VINNE SKILAG NORD- 17.45,0 01.32,0
43 091 SAREUSSEN ELIN IF KILKAMERATENE 17.45,0 01.32,0
46 004 BPE KJERSTI HELENE GJERPEN IF TEL 17.49,0 01.36,0
46 068 TOLLEFSEN LINDA STOLEN 1L SKRIM BUS 17.49,0 01.36,0
48 023 HOLTAN LINDA HELEN SVENE IL BUS 17.51,0 01.38,0
49 079 WEYDAHL MIRJAM HASLUM IL AKE 17.52,0 01.39,0
50 032 ENGEZELIUM INGELIN HEMING 17.53,0 01.40,0
51 067 OLAUSSEN CAMILLA OLDERFJORD IL FIN 17.55,0 01.42,0"



RESULTATER

EIDSYOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENT: LEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
51 088 JOHNSEN ELISABETH NES SKI AKE 17.55,0 01.42,0
53 007 SANDBAKK MONICA ANKENES SKIKLUBB NOR ~17.56,0 01.43,0
54 015 PRESTBAKMO JORUN MARIE LAVANGEN IF 17.57,0 01.44,0
54 064 AASEN INGERID BAKSAS GIJERPEN IF TEL 17.57,0 01.44,0
54 077 HETTZ HANNE MERETE KAUTOKEINO IL FIN 17.57,0 01.44,0
57 001 STENSHEIM INGER 11, SN@HETTA S@R- 17.58,0 01.45,0
57 046 KOHT SIRI JANNE GVERBYGD IL 17.58,0 01.45,0
57 050 BOSDAL LAILA LAVIKDAL SOGN 17.58,0 01.45,0
60 058 SVEGARDEN INGUNN OYER/TRETTEN IF OP 17.59,0 01.46,0
60 072 BROBAKKEN HEIDI K. N. SNERTINGDAL IL OP 17.59,0 01.46,0
62 081 DOLVE MARI BULKEN IL HORD 18.00,0 01.47,0
63 094 TEIGEN MARIANNE TF BIRKEBEINEREN BUS 18.03,0 01.50,0
63 - 096 SKJERHOLT ASTRID KOLBOTN IL AKE 18.03,0 01.50,0
65 010 SLETTBAKK GRETHE MOSJT@EN TIL NOR 18.04,0 01.51,0
64 022 JOHANSEN TONJE MERETE II, NOR S@R- 18.05,0 01.52,0
¢ ' 020 HANSSEN KATRINE LANDSAS SKILAG 18.07, 0 01.54,0
67 029 SIVERTSEN SELJA ALICA BODZ OG OMEGN 18.07,0 01.54,0
69 104 SOMBY SIREN IF KILKAMERATENE 18.08,0 01.55,0
70 025 HAAVE VERONICA SER-FRON IL OP 18.14,0 02.01,0
70 090 HJELMELAND ANITA OMVIKDALEN IL, HORD 18.14,0 02.01,0
72 098 L@LAND KARI H. NY VON ROG 18.18,0  02.05,0
73 069 BREIVIK BERTE SPILLUM IL NORD- 18.21,0 02.08,0
74 082 THORSETH ANNE MART HEMSEDAL IL BUS 18.24,0 02.11,0
75 080 THOMASSEN MARITA FJELL SKILAG 18.32,0 02.19,0
76 016 EVENSEN @YDIS CIJZVIK SKIKLUBB OPFP 18.33,0 02.20,0
76 052 DANIELSEN TINA @KSFJORD IL FIN 18.33,0 02.20,0
78 009 JENSEN JUNE SELNES BYASEN IL S@R- 18.36,0 02.23,0
79 002 MYRNES LENA FJELL SKILAG 18.40,0 02.27,0
79 074 GUDMUNDSEN CAMILLA NESODDEN IF AKE 18.40,0 02.27,0
81 062 ANDERSEN TRUDE ASKER S.K. AKE 18.46,0  02.33,0
82 027 ACHENHAUSEN HEIDI KONNERUD IL BUS 18.47,0 02.34,0
83 089 SMITH ELISABETH HASLUM IL AKE 18.50,0 02.37,0
83 106 SKAGMO HANNE KJELSAS 18.50, 0 02.37,0
85 085 BJ@RNSTAD JEANETTE LOTEN TL HE 18.54,0 02.41,0
L ) 008 JENSEN ANNE WALSTAD TF EIKER-KVIKK BUS 18.57,0 02.44,0
87 040 OMMEDAL MARIE HYEN SO0GN  19.00,0 02.47,0
88 014 OSTVANG MONA ELISABETH MESNALI SL HE 19.01,0 02.48,0
89 103 JANSEN LISE SARPSBORG IL @S 19.07,0 02.54,0
50 051 GR@NBECH KATHRINE BJGRN SOGN 19.17,0 03.04,0
91 086 BREVIK MAY KRISTIN TORPO IL BUS 19.26,0 03.13,0
92 021 JACOBSEN ANN-KRISTIN KOLBOTN IL AKE 19.27,0 03.14,0
93 018 ANGER MARIT HOLMEN IF AKE 19.29,0 03.16,0
94 099 LANGHOLEN JORUNN HERNES IL HE 20.02,0 03.49,0
95 053 ANDERSEN TONE STEINKJER SKIKL.NORD 20.08,0  03.55,0
96 105 MOBECH MARIANNE NESODDEN IF AKE 20.31,0 04.18,0
97 059 HANSEN ANNE HELENE GJERSTAD TL AUST 20.36,0 04.23,0
98 (042 STOKKE CARINA MOLDE & OMEGN IL M@R 20.39,0 04.26,0
99 065 BORG ANN THERESE SARPSBORG IL @S 20.46,0  04.33,0
100 033 LYSNES HEGE FARRISBYGDA IF VES 20.55,0 04.42,0
101 048 BREVIK KRISTIN KOLL 21.18,0 05.05,0
102 092 FLYUM MAREN STIKLESTAD IL NORD- 23.35,0 07.22,0
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RESULTATER

EIDSVOLD VEZRKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 . SKISTUA

RENNLEDER: 27. FEBRUAR EKLASSISK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN BERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 155 STENVOLD INGRID IL PIONER ‘ 15.38,0 00.00,0
2 208 MYKLEBUST ANNE GRY VALLDAL 1L MORE 15.49,0 g0.11,0
3 139 ROALDSET MARIT MOLDE & OMEGN IL MB®R 15.57,0 00.19,0
4 129 SCHEI RENNHAUG STADSBYGD IL SOR- 16.02,0 00.24,0
5 1917 YTREDAL UNNI EIDSDAL IL MG@RE 16.05,0 06.27,0
6 152 REITAN INGEBORG SKATVAL SKILAG NORD- 16.24,0 00.46,0C
7 151 HAUGER BEATE PSTRE TOTEN SKILAG O 16.25,0 00.47,0
8 179 HEGGELUND ANNE BENEDIKTE LOMMEDALEN IL AKE 16.26,0 00.48,0
9 138 JACOBSEN ANN HJ@RDIS L@DINGEN IL NCR 16.29,0 0G6.51,0
10 182 JOHANSEN LENE BYAASEN SKIKLUB SOR- 16.31,0 00.53,0
11 153 SLOXKVIK ANITA IL SKRIM BUSB 16.36,0 00.58,0
11 198 BYST®L ASE TVEITE VO8S TIL HORD 16.36,0 00.58,0
13 136 VALVIK MONA IL SIS0 NOR 16.49,0 01.11,0
13 143 DALHAUG ULRIXKE FJELL SKILAG 16.49,0 01.11,0
13 214 D@HLEN METTE BJERKE IL AKE 16.49,0 01.11,0
(:B 212 PSTLIEN HEGE RAUFOSE IL oP 16.51,0 01.13,0
17 167 MIKKELSEN ELIN TYNSET IF HE 16.53,0 £1.15,0
18 192 HELGESEN HILDE K. TVERRELVDALEN IL FIN 16.55,0 01.17,0
ig8 127 WALDAL ASTRID HOMMELVIK IL BE@R- 16.58,0 01.20,0
19 132 JANSEN SILJE IL. HOLEVERINGEN BUS 16.58,0 01.20,0
12 227 SXJZERVIK MARIT G. HENNING IL NORD- 16.58,0 01.20,0
22 137 KOLBOHOLEN TINA NANNESTAD SK. ARKE 16.592,0 01.21,0
22 144 KVIEN ELISABETH FOsSSUM IF AXE 16.5%,0 01.21%,0
22 226 NILSEN ANETTE RUSTAD HEMING 16.52,0 01.21,0
25 142 LPRKEBAKKEN MERETE TYNSET IF HE 17.00,0 01.22,0
25 223 ANDERESEN TOVE SAUDA ROG 17.00,0 01.22,0
27 141 T@RFOSS CAMILLA NORDREISA IL 17.01,0 01.23,0
28 162 VALVIK MARIANN IL B8iIS0 NOR 17.03,0 01.25,0
2B 231 MELAND TRINE M. RENNEBU IL S@R~ 17.03,0 01.25,0
30 217 GUDDING KJERSTI VINNE SKILAG NCRD~ 17.05,0 01.27,0
31 216 STEENE GRETE TROMS@ SKIKLUB 17.06,0 01.28,0
32 193 HAUGEN KRISTIN iF LIV/FOSSEKALLEN B 17.11,0 01.33,0
33 180 MELSOM HENRIETTE KONNERUD IL BUS 17.12,0 01.34,0
34 154 FENSTAD CAMILLA STADSBYGD IL SOR- 17.13,0 01.35,0
Qqﬁ 165 BARKKESTUEN LAILA GAUSDAL SKILAG OP 17.13,0 01.35,¢0
36 207 JOHANSEN GURO FLAVERINGEN BUS 17.16,0 01.38,0
36 225 QUREN BORGHILD VINGRCM TIL or 17.16,0 01.38,0
38 133 PEDERBEN LENE INNSTRANDENS IL NOR 17.18,0 01.40,0
39 210 LINDKJYLEN SIGRID MAGNOR UL HE 17.19,0 01.41,0
39 221 DAHL ELIN KOLBOTN IL AKE 17.19,0 01.41,0
41 188 EGEBERG LAILA BASTAD IL . a8 17.24,0 01.46,0
41 205 MIKALSEN HANNE LANDSAS SKILAG 17.24,0 01.46,0
43 148 HUSBY THERESE FLATAS IL SER- 17.26,0 01.48,0
43 196 MOEN KARIANNE BUDAL II. SOR- 17.26,0 01.48,0
45 140 B@RUD ANNE MAGNOR UL HE 17.28,0 01.50,0
45 220 AMRUD INGRID FAVANG IL Oor 17.28,0 01.50,0
45 224 STRAND GURO STOR-ELVDAL BK HE 17.28,0 01.50,0
48 204 BRATHEN KAMILLA EIDSVOLD VERKS SKIKL 17.29,0 01.51,0
49 157 EKWOTTEN INGRID IL VARDEN NORD- 17.31,0 01.53,40
49 195 ARNTZEN METTE HEMING 17.31,0 01.53,0
51 186 AUFLES GRO MARITA MOSJ@EN IL NOR 17.32,0 01.54,0



EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1293
RENNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD
PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF
PLASS NR. N A V N L A G T
52 145 NILSEN GRETE KORLEVOLL IL HORD 17
53 166 NORDNES HEGE NORANE SOGN 17
53 177 GJESDAL OTILIE GJESDAL ROG 17
55 161 KVERVAVIK HEGE S@RE AL IL oP 17
55 178 BALGAARD RANDI G. STIKLESTAD IL NORD- 17
57 128 DAHL VIVI TROMSDALEN UIL 17
58 160 FENSTAD TOVE STADSBYGD IL SER- 17.
58 181 STRAND MALT STOR-ELVDAL SK HE 17.
60 228 ASPAKER MAY-ELIN IF KILKAMERATENE 17
61 194 BRUHEIM INGER LISE LEKSDAL IL NORD- 17
62 150 NORHEIM AINA HELEN TERNEN IL HORD 17
63 203 HOLT METTE MAGNOR UL HE 17
64 134 WILLASSEN ANNE KONNERUD IL BUS 17
64. 163 HELSETH MARTHE NYBYGDA IL HE 17
¢ ' 218 SPARBY INA GURO HAUGSBYGD IF BUS 18
67 230 WAALTORP ELISE ROA 18.
68 197 @DEGARDEN GRO HERNES IL HE 18.
69 189 SLAATUN GUNHILD SAULAND I.L TEL 18.
70 190 FILLINGSNES GRY SARPSBORG IL @5 18.
71 209 KLETTEN JORUNN STRINDHEIM IL S@R- 18.
72 215 HEGGLAND INGEBORG OMVIXDALEN IL HORD 18.
73 164 KUMMEN ANNE S@PRE AL IL QP 18.
74 172 RASMUSSEN SISSEL - MEDKILA SKILAG 18.
74 206 IGELTJ@RN GRO KORLEVOLL IL HORD 18.
76 170 ERIKSEN ANITA STRIDSKLEV IL TEL 18.
77 158 B@ MARIANNE KJELSAS 18.
77 173 BJERKE FRIDA @STRE TOTEN SKILAG O 18.
77 176 ASKE INGVILD FJELLHUG/VEREIDE S0G 18.
80 175 OL3SEN MARTE FEIRING HOF IL VES 18.
81 183 AASTAD HEDDA SPRE AL IL OP 18.
82 169 LID GRY L@GE KOLBOTN IL AKE 18.
83 184 WESTLIE TINA @RJE IL @S 18.
84 - 131 STRANDENES SOLVEIG FANA IL HORD 18.
) 168 GR@NNINGSETER ELIN VALLDAL IL M@RE 18.
86 211 TRONDSEN MARTE AA. IF LIV/FOSSEKALLEN B 18.
87 174 MELAND G@RIL H@ZYBRATEN OG STOVNER 18.
88 199 OLSGARD KATHRINE OPPEGARD IL ARKE 18
89 135 GARBERG MONA ORKDATL IL SER- 18
90 202 KARLSEN TOVE KVIBY IL FIN 18
91 147 BLESKESTAD CATHRINE BZRUMS VERK IF AKE 19
92 200 MODELL SIGRUNN STEINKJER SKIKL.NORD 19
93 146 BERG KRISTEL IL SANTOR 19
94 171 OLAFSEN ANETTE ENEBAKK IF AKE 19
95 229 RISTEBRATHEN ANIKXEN RELINGEN SK. AKE 19
96 159 FERAGEN PERNILLE IL. RUNAR VES 19
97 213 JOHANSEN ELIN REATE STGNALDALEN IL 19
98 219 ENGER INGEBORG IL DRIV AKE 20
99 185 STREMHAUG TRINE ANNI STATHELLE O.I.L. TEL 20
100 187 JERPETJEGN ANICKE NESODDEN IF AKE 20
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RESULTATER

RIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 ‘ SKISTUA
RENNLEDER:: 27. FEBRUAR KLASSISK TD) :ARNE ELIESEN
PER OTTCO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 286 LEITHE HANS MOEN SP.KL. QF 13.35,0 00.00,0
2 375 BERGSETH EINAR TYNSET IF HE 14.13,0 00.38,0
3 361 VEISETH CLE-JACOB BERUMS VERK IT AKE 14.17,0 00.42,0
4 27% ANMARKRUD REIDAR TINGELSTAD IF OP 14.33,0 00.58,0
5 283 TRONDSEN CHRISTER ROROS IL SER- 14.37,0 01.02,0
G 301 LILLEBEKK BJ@RN MAGNOR UL HE 14.39,0 01.04,0
7 302 SMEDSRUD ESPEN AAS LUNNER IL OP 14.40,0 01.05,0
8 289 BELSVIK HANS KJETIL ROGNES IL SER- 14.44,0 01.09,0
9 342 HARSTAD BJ@RNSTEIN SELEBU IL SErR- 14.51,0 01.16,0
10 295 WITHBRO HILMAR RENNEBU IL S@R- 14.52,0 01.17,0
11 255 PRESCH HANS ROROS IL SGR- 14.53,0 01.18,0
11 307 BJ@RNSTAD TOR HALVOR v0OSSs IL HORD 14.53,0 01.18,0
11 312 ULSTEIN SVEND SNASA IL NORD- 14.53,0 01.18,0
N 334 VALLAND HALDOR - V08S IL HORD 14.53,0 01.18,0
S 320 STEEN TORE A. HOKKSUND IL BUS 14.54,0 01.19,0
6 277 HUSHCOVD .TOR IMAS IL AUST 15.01,0 01.26,0
17 368 ERIKSRUD ROLV gJASTAD/V.LIER IL BU 15.04,0 01.29,0
18 268 JOHANSEN OLE MAGNUS I, NOR S@R- 15.05,0 01.30,0
19 354 HINNA EIRIK NORDERHOV UIL BUS 15.06,0 01.31,0
20 319 LIAN ERIK BYASEN IL SER- 15.09,0 01.34,0
20 376 LARSEN LARS ERIK LILLEHAMMER SKIKL OP 15.09,0 01.34,0
32 . 311 HARSTADHAUGEN @YVIND RINGEBU IL .OP 15.710,0 01.35,0
22 349 BERGAUST BJ@RN NORMANN VELDRE IL HE 15.10,0 01.35,0
24 359 BJ@WLSETH PETTER EMIL KONNERUD IL BUS 15.11,0 01.36,0
25 321 MIKKELSEN VEGARD TYNSET IF HE 15.13,0 01.38,0
26 306 ROSTUM HELGE HEEIMDAL IF S@R- 15.14,0 01.39,0
26 372 TANGEN ANDERS STETNKJER SKIKL.NORD 15.14,0 01.32,0
28 337 @GVSTERUD TOMMY 11. SKADE TEL 15.15,0 01.40,0
29 381 MOE JOSTEIN VINDBJART VEST 15.16,0 01.41,0
29 388 HBAUGEN MARTIN ' IL NOR S@R- 15.16,0 01.41,0
31 266 DALHEIM JAHN ALEKSANDER FLATAS IL S@R- 15.17,0 01.42,0
31 282 GJERTSEN ANDREAS ASKER S.K. AKE 15.17,0 01.42,0
31 291 HAUGEN RUNE A. KONNERUD IL BUS 15.17,0 01.42,0
(jﬂ 335 ANDERSEN KARL ERIK OLDERFJORD = FIN 15.17,0  01.42,0
51 360 ROSEN MAGNUS HARESTUA Il cPp 15.17,0 01.42,0
36 269 STRAND LARS ERIK : © TL STORMFJELL O NOR  15.192,0 01.44,0
36 303 WADAHL LARS ' HARPEFOSS IL op 15.12,0 01.44,0
36 357 KIRKEIDE J@RN ERIK MARKANE IL SOGN 15.19,0 01.44,0
39 336 FINSTAD ARNSTEIN OGNDAL IL NORD- 15.20,0 01.45,0
40 271 DALEN JOSTEIN : STETNKJER SxIXL.NORD 15.21,C 01.46,0
41 260 GJERALD JOHNNY IL ELDAR HORD 15.23,0 01.48,0
472 267 STERDAL VICTOR SPORTSKL. RIVAL M@ORE 15.26,0 01.51,0
42 272 MYRVOLD RUNE HERNES IL HE 15.26,0 01.51,0
42 367 MEEN DYRE URZEDD SRIRI. TEL 15.26,0 01.51,0
45 379 JORGENSEN HAVARD SELBU IL SER- 15.27,0 01.52,0
46 400 SKJERLI BRYNJAR @STRE TOTEX =¥ILAG O 15.28,0 01.53,0
47 313 NILSEN TERJE BREMSETH LANDSAS SEILAS 15.29,0 01.54,0
47 378 LUDVIGSEN STIAN FOLLAFOSS IL NORD- 15.29,0 01.54,0
49 305 KALSTAD JOHAN AILO KAUTOREINS 1L FIN 15.31,0 01.56,0
49 327 HELGESEN KAI HELGE ALTA IF FIN 15.31,0 01.56,0
51 386 SUNDAL NILS AGE 5p . KL .NESSIIUTTEN N- 15

.32,0 01.57,0



RESULTATER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTT(O ANDERSEN GUTTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
52 364 ARNESEN FRODE UNGLYN IL 15.33,0 01.58,0
53 363 HOVIND JOHAN SVENE IL BUS 15.34,0 01.59,0
54 331 HERMANSEN TRYGVE HURDAL IL AKE 15.35,0 02.00,0
55 328 NILSEN HARALD INNSTRANDENS IL NOR 15.36,0 02.01,0
55 370 ESPERUM ATLE JEVNAKER IF OP 15.36,0 02.01,0
57 263 ROMMEN FREDRIK HE@YBRATEN OG STOVNER 15.37,0 02.02,0
57 325 SKARBEKK STIAN SVENE IL BUS 15.37,0 02.02,0
59 385 NJA HAVARD HOLMEN IF AKE 15.41,0 02.06,0
60 343 TORGERSRUD PER CHR. MOELVEN IL HE 15.42,0 02.07,0
60 358 ANTONSEN @YVIND VELDRE IL HE 15.42,0 02.07,0
62 279 ANDERSEN TOMMY IL SKRIM BUS 15.43,0 02.08,0
62 322 LARSSEN LASSE NORDFOLD IF NOR- 15.43,0 02.08,0
64 257 FL@ VEGARD HOVDEBYGDA IL M@RE 15.44,0 02.09,0
65 208 ANESEN @YSTEIN SELJESKOG IL _ 15.45,0 02.10,0
() 355 ERLANDSEN TOMMY KIRKENES OMEGN & SK. 15.45,0 02.10,0
67 344 HAVI LARS TI, HOLEVERINGEN BUS 15.46,0 02.1%,0
68 338 EIDISSEN ANDERS MEDKILA SKILAG 15.47,0 02.12,0
68 340 TJIPNNAS JOHANNES SAULAND T.L TEL 15.47,0 02.12,0
68 350 HEITMANN ARILD FJELL SKILAG 15.47,0 02.12,0
71 333 JOHANSEN BJZRN CHRISTIAN BOSSEKOPP UL FIN 15.48,0 02.13,0
71 341 GYLLAND LARS ERIK I1. STI@RDALS-BLINK N 15.48,0 02.13,0
71 383 TRETTEN ANDREAS KVAL@YSLETTZA SKILAG 15.48,0 02.13,0
74 369 SOLBERG HAVARD NORDBY IL . AXE 15.50,0 02.15,0
75 258 HOFF ERLEND IF KILKAMERATENE 15.51,0 02.16,0
75 285 SKRETTEBERG WIGGO GEITHUS IL BUS 15.5%,0 02.16,0
75 296 MYKLEBUST ROY ARON VETEN IL SOGN . 15.5%,0 02.16,0
75 374 GR@VNES J@RN KJERSTAD IL NOR 15.51,0 02.16,0
79 387 OLSEN @RJAN FJELL SKILAG 15.55,0 02.20,0
80 382 JOHANSEN SVEIN-ARE @KSFJORD IL FIN 15.56,0 02.21,0
81 265 HUNEMO OLAV IL NORINGEN BUS 15.57,0 02.22,0
81 276 KNOTTEN HALVARD OSEBERG SKILAG VES 15.57,0 02.22,0
81 281 HALVORSEN XJETIL BOTNE SKIKLUBB VES 15.57,0 02.22,0
81 318 NORDBERG ANDERS GJERPEN IF TEL 15.57,0 02.22,0
. 304 @STNOR MAGNE HEMING 15.58,0 02.23,0
86 264 ERLANDSEN STEN-EVEN -KJERSTAD IL "NOR 15.59,0 02.24,0
86 278 ANDERSEN JACOB JUEL ASKER S.K. AKE 15.5%2,0 02.24,0
86 365 SIVERTSEN KRISTIAN GRUBEN 1L NOR 15.59,0 02.24,0
89 348 SVEA ERLEND HEDDAL IL TEL 16.00,0 02.25,0
89 356 SMEMO ERLEND VIKEN IL S@R- 16.00,0 02.25,0
91 329 @VERLAND REIN vO8S IL HORD 16.01,0 02.26,0
92 299 ELSTAD HANS CHR. RINGEBU IL OP 16.03,0 02.28,0
92 351 MIDTFLA BJORN OLAV FLA 1L _ SPR- 16.03,0 02.28,0
94 261 JORDE @YSTEIN GOL IL BUS 16.04,0 02.29,0
g4 293 FLYDAL RICHARD TRAGSTAD IL @S 16.04,0 02.29,0
96 362 GELLEIN LARS TORE BYASEN IL S@R- 16.06,0 02.31,0
97 284 AXELSSON FREDRIK KONNERUD IL - BUS 16.07,0 02.32,0
98 273 ALSAKER MAGNUS EID IL SOGN 16.08,0 02.33,0
99 288 HOLM KRISTIAN OPPEGARD IL AKE 16.09,0 02.34,0
100 353 SCHJETNE BJ@GRN ROAR REDALEN IL OP 16.11,0 02.36,0
100 377 ANDRESEN JAN EGIL NESNA IL NOR 16.11,0 02.36,0
102 270 JENSEN RUNE IL S@YA M@RE 16.12,0 02.37,0



RESULTATER

ITPSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA

IENNLEDER: 27. FEBRUAR XLASSISK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN

PLASE NR. N A VN L AG T I D ETTER
102 300 ODEGARD GEIR MOLDE & OMEGN IL MOR 16.12,0 02.37,0
102 330 SIVERTSEN EIVIND GR2A IL MORE 16.12,0 02.37,0
105 294 HOLMSEN HOLM AMUND HASLE / LGREN 16.14,0 02.3%2,0
105 347 BREEN STIAN HE@YBRATEN OG STOVNER 16.14,0 02.39,90
107 371. AUKLAND FREDRIK OSEBERG SKILAG VES 16.15,0 02.40,0
108 259 GRONDAL OVE HARPEFOSS 1L OpP 16.24,0 02.49,0
109 345 MOE STEIN ARE RELINGEN SK. AKE 16.25,0 02.50,0
110 310 GJELDNES ASLE @VRE SURNADAL IL M@R 16 28,0 02.53,0
111 256 PETTERSEN TROND IF KILKAMERATENE 16.30,0 02.55,0
112 339 RISA STALE KOLBOTN IL AKE 16.33,0 02.58,0
113 262 WENGER ATLE NES BSKI AKE 16.34,0 02.59,0
113 280 GRETLAND RUNAR HOVDEBYGDA TIL MPRE 16.34,0 £02.59,0
115 287 HETLAND FRODE HELLELAND ROG 16.36,0 03.01,0
18@ 346 KVANNE KRISTEN HJELMELAND ROG 16.38,0 03.03,0
1¢ ) 317 HJELMELAND MAGNE OMVIKDALEN IL HORD 16.40,0 03.05,0
117 332 STOKKE HARALD BEKKELAGET 16.40,0 03.05,0
119 308 GRODAL PER GR@OA IL M@RE 16.41,0 03.06,0
120 352 HAGELIA JACOB GJERSTAD IL AUST 16.50,0 03.15,0
121 290 JORGENSEN RUNAR SARPSBORG IL @3 16.55,0 03.20,0
122 292 RODNE LARS T. VINDAFJORD ROG 17.02,0 03.27,0
123 384 HAUGEN OLAV iMAS IL AUST 17.17,0 03.42,0
124 274 SYVERSTAD CHRISTIAN TRESKEN IL @Bs  17.23,0 03.48,0
124 315 LIE STEIN ERIK BOTNE SKIKLUBB VES 17.23,0 03.48,0
126 316 GROSCH FREDRIK HEMING 17.30,0 03.55,0
126 323 ANDERSEN ESPEN HEDRUM 1L VvES 17.30,0 03.55,0
128 324 NORDAS PER INGE ENABEN VEST 18.08,0 04.33,0
129 373 EIKELAND IVAR OMVIKDALEN IL HORD 18.12,0 04.37,0
130 380 KRISTIANSEN KENNETH IL RUNAR VES 18.13,0 0D4.38,0

135 PAMELDTE, 130 I MAL, 5 STARTET IKKE

X-SPORT RESULTATSYSTEM 930227 13:07.27



RESULTATER

HOVEDLANDSRENNET 1993 SKRISTUA

[DSVOLD VERKS SKIKLUB

SNNLEDER : 27. FEBRUAR KLASSISK _ TD :ARNE ELIESEN
R OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
LAGS NR. N AV N L A G T I D ETTER
1 488 PEDERSEN ESPEN FROL IL NORD- 13.49,0 00.00,0
2 478 GRANLUND FRCDE MOEN SP.KL. OP 13.59,0 00.10,0
3 436 HJELMESET ROAR FJELLHUG/VEREIDE SOG 14.02,0 00.13,0
4 426 SUNDNES ERLING LINDERUD 14.14,0 00.25,0
4 517 BJERKELI HAVARD ISFJORDEN IL MORE 14.14,0 00.25,0
G 413 STREM TORBJORN FJELL SKILAG 14.17,0 00.28,0
6 494 KJERSTADMO TORBJO®RN MELDAL IL S@R- 14.17,0 00.28,0
8 461 BRYN BJ@RN MAGNE VOSS IL HORD 14.18,0 00.29,0
9 526 GRINDFLEKK STALE TYNSET IF HE 14.19,0 00.30,0
9 537 SKAARE THOMAS FROL IL NORD- 14.19,0 00.30,0
11 451 THOMASSEN FREDRIK SILSAND & OIL 14.21,0 00.32,0
12 444 SLORDAL GYVIND NIDELV IL SE@R- 14.24,0 00.35,0
13-. 511 HARSTADHAUGEN TOR EINAR GAUSDAL SKILAG OP 14.26,0 00.37,0
1L ! 525 ANDERSEN @OVYSTEIN VINDBJART VEST 14.26,0 00.37,0
15 507 SAND BREDE SOKNEDALEN TIL BUS 14.29,0 00.40,0
15 523 GLOMSRUD BJORN PETTER MYSEN IF @S 14.29,0 00.40,0
17 496 SKJEVESLAND FRANK HOKKSUND IL BUS 14.30,0 00.41,0
18 416 BERGSTR@M BJARTE vOsSSs IL HORD 14.31,0 00.42,0
18 418 HAGEN VEGARD @STBAK RELINGEN SK. AKE 14.31,0  00.42,0
20 483 ANDERSEN @IVIND ENEBAKK IF AKE 14.32,0 00.43,0
21 516 LEFSAKER ERLING OSEBERG SKILAG VES 14.35,0 00.46,0
22 469 JAKOBSEN RONNY MEDKILA SKILAG 14.36,0 00.47,0
22 495 MOEN THOMAS TYNSET IF HE 14.36,0 00.47,0
22 539 BRUROK TORGEIR UTLEIRA IL S@R- 14.36,0 00.47,0
25 471 LANGSLET GJERMUND URZDD SKIKL. TEL, 14.37,0 00.48,0
25 484 LUNDAMO LARS LANDSAS SKILAG 14.37,0 00.48,0
27 460 VEISETAUNE TORE JONSVATNET IL S@R- 14.38,0 00.49,0
27 520 GULBRANDSEN FRODE KOLBOTN IL AKE 14.38,0 00.49,0
29 437 HALLINGSTAD ANDERS RELINGEN SK. AKE 14.39,0 00.50,0
29 473 ENGENE OLA SVENE IL BUS 14.39,0 C0.50,0
31 535 ERSTAD MARIUS VALLDAL IL M@RE 14.41,0 00.52,0
36-, 441 EVENRUD TOMMY RAUFOSS IL Op 14.42,0 00.53,0
34 533 ELIASSEN MORTEN KIRKENES OMEGN & SK. 14.42,0 00.53,0
34 440 PEDERSEN KJETIL A. NORDERHOV UIL BUS 14.43,0 00.54,0
34 455 LARSEN CATO ASMARKA IL HE 14.43,0 00.54,0
34 4972 SOLBERG KNUT HAKON SAULAND I.L TEL 14.43,0 00.54,0
37 421 STRINDEBERG BENT ASSIDEN IF BUS 14.44,0 00.55,0
37 456 KJEVE SVEIN ERIK SYVEA SKILAG OP 14.44,0 00.55,0
37 519 R® JON ARVAR II. SKRIM BUS 14.44,0 00.55,0
40 490 OLSEN RAYMOND HOLTE MEDKILA SKILAG 14,45,0 00.56,0
41 411 ANDERSEN KIM SELBU IL SOR- 14.48,0 00.59,0
41 423 ANDERSEN RUBEN BEKKELAGET 14.48,0 00.59,0
41 443 BEKKEDAL TARJEI FOSSUM IF AKE 14.48,0 00.59,0
44 463 ORSET ENUT INGE TORVIKBUKT IL MGRE 14.49,0 01.006,0
45 427 NILSEN ERLEND B. VINNE SKILAG NORD- 14.50,0 01.01%1,0
45 482 JENSRUD JORGEN BAKKELAGET 14.50,0 01.01,0
47 518 AAS ROAR SAULAND I.L TEL 14.52,0 01.03,0
48 481 NUMMEDAL FRODE IL ELDAR HORD 14.54,0 01.05,0
49 422 VALLERAUNET MADS HOMMELVIE IL SOR- 14.55,0 01.06,0
49 464 BEIDE ANDREAS VAGA IL OP 14.55,0 01.06,0
51 415 JENSEN LARS CHR. VIRD IL CP 14.56,0 01.07,0



RESULTATER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 27 . FEBRUAR KLASSISK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 4.5 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L A G T I D ETTER
51 435 ROED ARNT OVE MOLDE & OMEGN IL MGER 14.56,0  01.07,0
53 414 KRANGNES PER SURNADAL IL MGRE 14.57,0  01.08,0
53 472 PAULSEN GEIR STRINDHEIM IL  SGR- 14.57,0  01.08,0
=3 509 RODAL JORGEN FALLET TYNSET IF HE 14.57,0 01.08,0
56 502 FREDRIKSEN LARS SILSAND & OIL 14.58,0  01.09,0
56 528 KVALBUKT HALGEIR BLETKVASSLI IL NOR 14.58,0  01.09,0
58 424 NILSEN HENNING BYASEN IL S@R- 14.59,0 01.10,0
58 425 THOMASLI KNUT ARNE MOSJGEN IL NOR 14.59,0  01.10,0
tg 501 STENSLI ANDERS NYBYGDA IL HE 14.59,0 01.10,0
61 489 VALLAND MAGNUS vOoss IL HORD 15.00,0 01.11,0
62 450 DRAGVOLL PETTER O. STRINDHEIM IL  S@R- 15.02,0 01.13,0
63 458 MIKKELSEN ANDREAS TROMS® SKIKLUB 15.03,0 01.14,0
6 428 HAUG NILS CHR. TYNSET IF HE 15.04,0 01.15,0
()1 506 KJESBU LARS IVAR OGNDAL IL NORD- 15.04,0 01.15,0
64 534 DAHLBERG @YSTEIN BARDU IL 15.04,0 01.15,0
67 499 HEIBY OLA LINDERUD 15.06,0 01.17,0
68 521 BAKKE KENNETH PSTRE TOTEN SKILAG O 15.08,0 01.19,0
69 470 BORSHEIM SJUR ULVIK IL HORD 15.09,0 01.20,0
20 538 JOSEFSEN ERIK MEDKILA SKILAG 15.10,0  ©01.21,0
71 446 KNUDSEN AUDUN GEILO IL BUS 15.12,0 01.23,0
71 480 BAKKE TOM ATLE HEGBOSTAD VvEST 15.12,0 01.23,0
73 532 GRAVNINGEN TOM RUNE BOTNE SKIKLUBB VES 15.13,0 01.24,0
74 432 DAHLEN ASBJ@RN OSMARKA IL MPRE 15.16,0 01.27,0
74 466 ERIKSEN CHRISTIAN BEKKELAGET 15.16,0 01.27,0
96 420 KARLSEN ERLAND BREKKE KODAL IL VES 15.17,0 01.28,0
76 442 PERSEN GJERMUND KVIBY TIL FIN 15.17,0 01.28,0
78 429 GRYTING NILS HALVOR GJERSTAD IL AUST 15.18,0  ©01.29,0
28 497 GRENTVEDT HANS OVE BYAASEN SKIKLUB S®R- 15.18,0 01.29, 0
78 524 LGVTANGEN LARS TORE STORD & IL HORD 15.18,0 01.29,0
78 531 SKAREN ARVE R@YRVIK IF NORD- 15.18,0  01.29,0
82 453 HAGENSEN ROY EVEN SILSAND & OIL 15.20,0  01.31,0
82 459 AUN@IEN ERIK VINNE SKILAG NORD- 15.20,0  01.31,0
(V2 500 ASDAL G@RAN BAMBLE I.F. TEL 15.20,0  01.3%1,0
g5 431 MELLING BJ@RN BERGER IL VES 15.21,0 01.32,0
86 430 ODEGARDEN J@RN NYBYGDA IL HE 15.22,0  01.33,0
86 522 XKLINGEN PER OLE 1L, FJELL@RNEN S@R- 15.22,0  01.33,0
gg 457 BERG TOR ERIK TORPA IL Oop 15.23,0 01.34,0
89 447 PETTERSEN ROGER ALTA IF FIN 15.26,0  01.37,0
8¢ 474 HALDERSEN OTTAR LEIRFJORD IF NOR 15.26,0  01.37,0
69 513 PEDERSEN CHRISTIAN KATTEM TIL S@R- 15.26,0  01.37,0
92 468 THORSEN YNGVE GRULAR SOGN 15.27,0  01.38,0
32 486 OLSEN EIVIND SJOGREN KONNERUD TL BUS 15.27,0  01.38,0
94 491 OUS HALLGEIR RELINGEN SK. AKE 15.29,0  ©1.40,0
95 508 FOSSUM HAVARD BYASEN IL S@R- 15.31,0 01.42,0
96 493 ROGNERUD CHRISTER SHASA IL NORD- 15.32,0  01.43,0
97 505 FUGLEBERG HENNING SGEHEDALEN IL BUS 15.33,0  (1.44,C
37 515 HANSEN TOR NORDFOLD IF NOR 15.33,0  01.44,C
99 454 FASTING LASSE LYN 15.34,0  01.45,C
39 477 JORDET STIAN NESBYEN IL BUS 15.34,0  01.45,C
ag 536 JOHNSRUD ANDERS BARUMS VERK IF AKE 15.34,0  01.45,(
102 529 ROSENDAL STIG LASSE 11, HALLINGEN  NORD- 15.36,0  01.47.¢



RESULTATE
HOVEDLANDSRENNET 1993.

LANGRENN.

LANDS@

% &
3 1

VS

SONDAG 28. FEBRUAR.

JENTER/GUTTER 14- OG 15 AR.

FRiI TEKNIKK.



" , RESULTATER
IDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 ,
ENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD
ER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 7 KM LGYPESJEF
LASS NR. N A V N L AG T
1 042 YTREDAL ELT EIDSDAL IL M@RE 23.
2 014 KRISTIANSEN CARINA MJI@NDALEN IF BUS 24
3 029 JOHANSEN MERETHE LIA IL SKADE TEL 24.
4 016 GJEDREM VANJA HELEN VALLDAL IL MBRE 24.
5 025 TR@A CECILIE MALVIK IL S@R- 24
6 056 BRATTEBZ KRISTIN V0SS IL HORD 24.
7 007 GUNNER@D RENATE OSEBERG SKILAG VES 24.
8 052 SKARSVAG ANNE LISE BYASEN IL SER- 24.
9 049 REPPEN ANNIE OVERHALLA IL  NORD- 24.
10 050 OPPHEIM INGVILL BULKEN IL HORD 24.
11 044 FLATUM HEGE BOSSMO & YTTERN IL N 25.
12 041 OTTESEN MONA @RBEKK II, VARDE op 25.
13 046 LORENTSEN ANITA BOSSMO & YTTERN IL N 25.
14 003 WOLD TRINE BEATE BYAASEN SKIKL  S@R- 25.
14 030 FJELD MARIE MAGNOR UL HE 25.
16 058 BERG-HANSEN CECILIE DRPBAK/FROGN IL AKE 25
1 ) 077 OLSEN IDA CHARLOTTE STATHELLE OIL TEL 25
18 065 INGVOLDSTAD INGRID-ANNE VANG SLF HE 25.
19 087 CGLOMSAS HILDE BEZRUMS VERK IF  AKE 25
20 013 JOHANSEN TONJE MERETE IL NOR S@R- 25.
20 101 BELSNES CAMILLA BULKEN IL HORD 25.
20 108 PETTERSEN HANNE OLDEREID IL NOR 25.
23 006 KJELLESVIK ANE KORLEVOLL IL - HORD 25.
24 001 SKJELDAL HEGE BULKEN IL HORD 25.
24 066 LETNES FRIDA VINNE SKILAG  NORD- 25
26 015 B@E KJERSTI HELENE GJERPEN IF TEL 25.
27 074 WERNES RANDI U & IL GLIMT SPR- 25
27 098 HARVIKEN BERIT GAUSDAL SKILAG OP 25.
29 092 MORKEN INGVILD FOLLDAL IF HE 25.
29 095 SVENDSEN KRISTINE STIKLESTAD IL NORD- 25.
31 045 NILSEN JANICKE RUSTAD HEMING 25.
32 020 SKINNES MARIT CHR KR@DSHERAD IL BUS 25.
33 083 ULVAN EVA MARITA STRINDHEIM IL  S@R- 25.
34 069 JENSEN ANNE WALSTAD IF EIKER KVIKK  BUS 26.
35, 062 WEYDAHL MIRJAM HASLUM IL AKE 26.
3_) 009 DAHL SILJE GJERPEN IF TEL 26
37 = 090 SKOGLUND KRISTIN KVAL@YSLETTA SKILAG  26.
38 028 JENSEN JUNE SELNES BYASEN IL SUR- 26.
39 086 STENSHEIM INGER I, SN@HETTA SPR- 26
40 057 HOLTAN LINDA HELEN SVENE IL BUS - 26.
41 067 NILLSSEN JILL ANKENES SKIKLUBB NOR 26.
42 = 104 ASLI KRISTIN FJELL SKILAG 26.
43 051 HBETTE HANNE MERETE KAUTOKEINC IL FIN 26.
43 053 SZTERBR@ EVA IL SOYA M@RE 26.
45 008 BREVIK MAY KRISTIN TORPO IL BUS 26.
46 ~ 048 STRAND KJERSTI HUSBY BYASEN IL S@R- 26.
47 = 100 SOMBY SIREN : IF KILKAMERATENE 26.
48 061 DANIELSEN TINA @RSFJORD TIT, FIN 26.
49 106 FOSSEN TORILL LILLEHAMMER SKIKI, OP 26.
50 034 SKJONSBERG HANNE GJERDRUM IL AKE 26.
51 040 @STBY JANNIKE BEKKELAGET 26.

SKISTUA

: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN

.29,0
.32,0
.39,0
.39,0
.40,0
.40,0
.42,0
.43,0
.49,0
.49,0
.49,0
.53,0
.54,0
.54,0
.57,0-
.00,0
.00,0
.04,0
.04,0
.05,0
.09,0
.15,0
.21,0
.23,0
.27,0.
.30,0
.31,0
.32,0
.35,0
.36,0
.44,0
47,0
.47,0
.48,0
.50,0
.58,0
.59,0
.02,0
.05,0
.06,0



EIDSVOLD VEZRKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
52 012 OLAUSSEN CAMILLA OLDERFJORD IL FIN 26.51,0 03.07,0
53 039 NILSEN TONJE FLATAS IL SPR- 26.53,0 03.09,0
54 031 HJELMELAND ANITA OMVIKDALEN IL  HORD 26.59,0 03.15,0
55 102 BRONEBAKK INGRID NANSET IF VES 27.04,0 03.20,0
56 099 DOLVE MARTI BULKEN I HORD 27.07,0 03.23,0
57 002 TOLLEFSEN LINDA STOLEN IL, SKRIM BUS 27.13,0 03.29,0
58 026 JOHNSEN ELISABETH NES SKI AKE 27.14,0 03.30,0
59 082 NIELSEN KAJA WEBER HASLUM IL AKE 27.15,0 03.31,0
60 017 SKJERHOLT ASTRID KOLBOTN IL AKE 27.18,0 03.34,0
61 033 FJELD BENTE KJELSAS 27.19,0 03.35,0
62 —073 MYRNES LENA 'FJELL SKILAG 27.21,0 03.37,0
63 =005 SAREUSSEN ELIN IF KILKAMERATENE 27.22,0 03.38,0
64 019 EVENSEN @YDIS GJ@VIK SKIKLUBB OP 27.23,0 03.39,0
65 027 SLETTBAKK GRETHE MOSJ@EN IL NOR 27.27,0 03.43,0
6f. 018 LYNGVED ASE LILLEHAMMER SKIKL OP 27.3%,0 03.47,0
¢ ) 064 ENGEN SIW NYBYGDA IL HE 27.31,0 03.47,0
68 024 AGNER MARIT HOLMEN IF AKE 27.35,0 03.51,0
69 060 SANDBAKK MONICA ANKENES SKIKLUBB NOR 27.39,0 03.55,0
70 =~ 055 SIVERTSEN SILJA-ALICE BARDUFOSS & OIF 27.41,0 03.57,0
71 022 @STVANG MONA ELISABETH MESNALI SL HE 27.42,0 03.58,0
72 094 ANDERSEN TRUDE ASKER SK AKE 28.04,0 04.20,0
73 036 ANDREASSEN BRITT HASLUM IL AKE 28.12,0 04.28,0
74 038 BOSDAL LAILA LAVIKDAL SOGN  28.20,0 04.36,0
75 == 091 PRESTBAKMO JORUN MARIE LAVANGEN IF 28.31,0 04.47,0
76 037 BJPRNSTAD JEANETTE L@TEN IL HE 28.39,0 04.55,0
77 089 TEIGEN MARIANNE TF BRIRKEBEINEREN BUS 28.40,0 04.56,0
78 103 JANSEN LISE SARPSBORG IL PS 28.43,0 04.59,0
79 063 ACHENHAUSEN HEIDI KONNERUD IL BUS 28.49,0 05.05,0
80 = 032 THOMASSEN MARITA FJELL SKILAG 28.51,0 05.07,0
81 004 BROBAKKEN HEIDI K. N. SNERTINGDAL IL OP 28.54,0 05.10,0
82 072 LYSNES BENTE FARRISBYGDA IF VES 29.06,0 05.22,0
83— (047 HAUGLANN MARIA KVAL@YSLETTA SKILAG  29.09,0 05.25,0
84 059 JACOBSEN ANN-KRISTIN KOLBOTN IL ~ AKE 29.11,0 05.27,0
85 105 BREIVIK BERTE SPILLUM IL NORD- 29.12,0 05.28,0
& ) 010 LANGHOLEN JORUNN HERNES IL HE 29.13,0 05.29,0
87 079 NILSEN JILL DAGNY IL BEVERN BUS 29.15,0 05.31,0
88 093 HAAVE VERONICA SPR-FRON IL OP 29.26,0 05.42,0
89 068 OMMEDAL MARIE HYEN SOGN  29.57,0 06.13,0
90 070 GRONBECH KATHRINE BJORN SOGN  29.58,0 06.14,0
91 023 SKAGMO HANNE KJIELSAS 29.59,0 06.15,0
92 021 L@LAND KARI H. NY VON ROG 30.14,0 06.30,0
92 085 SVEGARDEN INGUNN QYER/TRETTEN IF OP 30.14,0 06.30,0
94 107 MOBECH MARIANNE NESODDEN IF AKE 30.20,0 06.36,0
95 078 ANDERSEN TONE STEINKJER SKIKL.NORD 30.29,0 06.45,0
96 043 GUDMUNDSEN CAMILLA NESODDEN IF AKE 31.22,0 07.38,0
97 076 BORG ANN THERESE SARPSBORG IL @S 32.46,0 09.02,0
98 035 HANSEN ANNE HELENE GJERSTAD IL AUST  32.56,0 09.12,0
99 075 HASVOLD ELIN-MARIE KJELSAS 33.21,0 09.37,0
3ROT 088 STOKKE CARINA

'
]

RESULTATER

MOLDE & OMEGN IL M@ORE & R

108 PAMELDTE, 100 I MAL, 8 STARTET IKKE

{~-SPORT RESULTATSYSTEM 930228 12:08.19




EIDSVOLD VZRKS SKIKLUB

PER OTTO ANDERSEN

]

RENNLEDER:
PLASS NR.

T 142
2 = 167
3 168
4 178
5 149
& 212
7 141
8 188
9 213
10 130
11 231
12 219
12 230
14 181
(75 128
16 129
17 202
18 189
19 160
20 161
21 185
22 206
23 190
24 122
24 211
24 221
27 146
28 155
29 196
29 207
31 154
32 132
33 191
SRt
S~ 215
36 208
37 201
38 203
39 183
40 175
41 162
42 174
43 169
44 153
45 173
416 == 214
47 127
48 227
49 176
50 159

164

RESULTATER

28.

MYKLEBUST ANNE GRY
STENVOLD INGERID
JOHANSEN LENE
YTREDAL UNNI

SCHEI R@NNAUG
D@ZHLEN METTE
WALDAL ASTRID
SLOKVIK ANITA
ROALDSET MARIT
MIKKELSEN ELIN
HUSBY THERESE
HELGESEN HILDE XK.
HAUGER BEATE
BYST@RL ASE TVEITE
HAUGEN KRISTIN
MOEN KARIANNE
HEGGELUND ANNE BENEDIKTE
ARNTZEN METTE
NILSEN ANETTE RUSTAD
KOLBOHOLEN TINA
VALVIK MARIANN
OUREN BORGHILD
STRAND MAT.T

VALVIK MONA
BAKKESTUEN LAILA
@STLIEN HEGE
JANSEN SILJE
STRAND GURO
EGEBERG LAILA
AMRUD INGRID
ERIKSEN ANITA
NILSEN GRETE
REITAN INGEBOQRG
DALHAUG ULRIKKE
STEENE GRETE
LILLEGARD GRO
BRUHEIM INGER LISE
GUDDING KJERSTI
DAHL ELIN

NORHEIM AINA HELEN
HOLT METTE
SKJZRVIK MARIT G.
JACOBRSEN ANN HJ@RDIS
LINDKJ@LEN SIGRID
KLETTEN JORUNN
ASBPAKER MAY-ELIN
IGELTJ®RN GRO
BALGAARD RANDI G.
GJESDAL OTILIE
KVIEN ELISABETH
GARBERG MONA

JENTER 15 AR

HOVEDLANDSRENNET 1993
FEBRUAR FRI TEEKNIKK

TD
, 7 KM LOYPESJEF
I, A G T
VALLDAL TIT. M@GRE 22.
IL PICNER 22.
BYAASEN SKIKL SGR- 23.
EIDSDAL IL M@RE 23.
STADSBYGD IL S@R- 23.
BJERKE IL AKE 23.
HOMMELVIK IL S@R- 23.
II. SKRIM BUS 23.
MOLDE & OMEGN IL M@R 23.
TYNSET IF HE 24.
FLATAS IL S@R- 24.
TVERRELVDALEN IL FIN 24,
@STRE TOTEN SKILAG O 24.
VOSS IL HORD 24.
IF LIV/FOSSEKALLEN B 24
BUDAL IL S@R- 24.
LOMMEDALEN IL AKE 25.
HEMING 25
HEMING 25.
NANNESTAD SK AKE 25.
IL SISO NOR 25.
VINGROM IL oP 25.
STOR-ELVDAL SK HE 25.
I, SISO NOR 25.
GAUSDAL SKILAG OP 25.
RAUFOSS IL OP 25,
I HOLEVEZRINGEN BUS 25.
STOR-ELVDAL SK HE 25.
BASTAD TL @s 25
FAVANG IL or 25.
STRIDSKLEV IL TEL 25
KORLEVOLL IL HORD 25.
SKATVAL SKILAG NORD-~ 25.
FJELL SKILAG 25.
TROMS® SKIKLUB 25,
1L RINDZL S@R~ 25.
LEKSDAL IL NORD- 25.
VINNE SKILAG NORD- 25,
KOLBOTN IL AKE 25,
TERNEN IL HORD 25.
MAGNOR UL HE 26
HENNING IL NORD- 26.
L@DINGEN IL NOR 26.
MAGNOR UL HE 26.
STRINDHEIM IL SOR- 26.
IF KILKAMERATENE 26 .
KORLEVOLL IL HORD 26.
STIKLESTAD IL. NORD- 26.
GJESDAL ROG 26.
FOSSUM IF AKE 26.
ORKDAL IL SPR- 26.

SKISTUA

: ARNE ELIESEN

:JAN ERIKSEN

ID ETTER
48,0 00.00,0
54,0 00.06,0
07,0 00.19,0
14,0 00.26,0
33,0 00.45,0
42,0 00.54,0
43,0 00.55,0
44,0 00.56,0
53,0 01.05,0
02,0 01.14,0
09,0 01.21,0
40,0 01.52,0
40,0 01.52,0
47,0 01.59,0
.56,0 02.08,0
58,0 02.10,0
01,0 02.13,0
03,0 02.15,0
14,0 02.26,0
16,0 02.28,0
18,0 02.30,0
21,0 02.33,0.
23,0 02.35,0
24,0 02.36,0
24,0 02.36,0
24,0 02.36,0
28,0 02.40,0
34,0 02.46,0
.36,0 02.48,0
36,0 -02.48,0
.39,0 02.51,0
42,0 02.54,0
43,0 02.55,0
44,0 02.56,0
44,0 02.56,0
45,0 02.57,0
47,0 02.59,0
50,0 03.02,0
54,0 03.06,0
56,0 03.08,0
04,0 03.16,0
06,0 03.18,0
07,0 03.19,0
10,0 03.22,0
11,0 03.23,0
13,0 03.25,0
18,0 03.30,0
19,0 03.31,0
20,0 03.32,0
23,0 ©03.35,0
24,0 03.36,0



EIDSVCOLD VERKS SKIKLUB

RESULTATER

HOVEDLANDSRENNET 19223

SKISTUA

RENNLEDER: 28. FEBRUAR FRI TERNIKK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR , 7 KM LAOYPESJEF :JAN ERIKSEN

PLASS NR. N A V N L A G T I D ETTER
52 197 OLSEN MARTE FEIRING HOF IL VES 26.25,0 03.37,0
53 179 WAALTORP ELISE .- ROA 20.27,0 03.39,0
54 147 SVENDSEN ANNE CARINA VELDRE IL HE 26.29,0 03.41,0
55 134 TRONDSEN MARTE AA. IF LIV/FOSSERKALLEN B 26.33,0 | 03.45,0
56 2176 HELSETH MARTHE NYBYGDA IL HE 26.34,0 03.46,0
56 =~ 228 TEBRFOSS CAMILLA NORDREISA IL 26.34,0 03.46,0
58 152 AUFLES GRO MARITA MOSJ@ZEN IL NOR 26.41,0 03.53,0
58 1717 LUTKEN BENEDICTE SJASTAD/V LIER IL BU 26.41,0 03.53,0
60 223 SLAATUN GUNHILD SAULAND IL TEL 26.43,0 03.55,0
61 210 GRONNINGSETER ELIN VALLDAYL IL MORE 26.45,0 03.57,0
62 =~ 225 MIKALSEN HANNE LANDSAS SKILAG 26.46,0 03.58,0
63 193 ASKE INGVILD FIJELLHUG/VEREIDE S0G 26.47,0 03.5%,0
64 -— 157 DAHL VIVI TROMSDALEN UIL 26.53,0 04.05,0
65 138 ANDERSEN TOVE SAUDA ROG 26.54,0 04.06,0
{Fﬁ 184 MELAND TRINE M. RENNEBU IL SOR- 26.54,0 04.06,0
67 165 WESTLIE TINA PRJE IL pgs  27.01,0 04.13,0
68 140 MELSOM HENRIETTE KONNERUD IL BUs 27.06,0 04.18,0
69 199 @DEGARDEN GRO HERNES IL HE 27.09,0 04.21,0
70 224 FENNE INGVILD 5. USKEDALEN IL HORD 27.12,0 04.24,0
71 133 RISVOLL CAMILLA FAUSKE IL NOR 27.22,0 04.34,0
71 182 SPARBY INA GURO HAUGSBYGD ITF BUS 27.22,0 04.34,0
73 151 RISTEBRATHEN ANNIKEN RELINGEN SK AKE 27.26,0 04.38,0
74 220 MODELL SIGRUN STEINKJER SKIKL.NORD 27.29,0 04.41,0
75 177 BRATHEN KAMILLA EIDSVOLD VERKS SKIKL 27.30,0 04.42,0
76 124 JOHANSEN GURO FLAVERINGEN BUS 27.35,0 04.47,0
77 200 FILLINGSNES GRY SARPSBORG IL @58 27.36,0 04.48,0
78 186 KARLSEN TOVE RKVIBY IL FPIN 27.37,0 04.45,0
79 144 FLATERUDHAGEN CAMILLA SHR-FRON IL op 27.48,0 05.00,0
79 156 HEGGLAND INGEBORG OMVIKDALEN IL HORD 27.48,0 05.00,0
79 187 BLESKESTAD CATHRINE BZRUMS VERK IF AKE 27.48,0 05.00,0
B2 204 WILLASSEN ANNE KONNERUD IL BUS 27.51,0 05.03,0
83 229 KNOTTEN INGRID IL VARDE op 27.532,0 05.04,0
84 136 BORUD ANNE MAGNOR UL HE 28.01,0 05.13,0
QA; 217 AASTAD HEDDA SPRE AL IL Oop 28.04,0 05.16,0
8e” 145- BJERKE ~-FRIDA- @S TRE-TOTEN SKILAG-0O -28.08,0 05-. 20,0
87 158 MELAND G@RIL HOYBRATEN OG STOVNER 28.11,0 05.23,0
87 195 NORDNES HEGE NORANE S0OGN 28.11,0 05.23,0
. 8¢9 205 OLAFSEN ANETTE ENEBAKK IF AKE 29.22,0 06.34,0
20 166 S@RLIE ELLEN M. VIND IL OpP 29.24,0 06.36,0
%91 163 FERAGEN PERNILLE IL RUNAR VES 29.30,0 06.42,0
92 135 STROMHAUG TRINE ANNI STATHELLE OIL TEL 25.41%1,0 06.53,0
93 148 B MARIANNE KJELSAS 29.55,0 07.07,0
94 143 JERPETJEN ANICKE NESODDEN IF AKE 29.57,0 07.09,0
85 218 LARSS0ON RENATE IL JARDAR AKE 31.08,0 08.20,0
96 150 ENGER INGEBORG IL DRIV AKE 31.33,0 08.45,0
97 222 NJA HEGE VOLLEN UL AKE 35.08,0 12.20,0

IRAT - 172 JOHANSEN ELIN BEATE SIGNALDALEN IL TROMS

3RAT 198 FENSTAD TOVE STADSBYGD IL SR-T.LAG

05 PAMELDTE, 99 I MAL, 6 STARTET IKKE

I-SPORT RESULTATSYSTEM 930228 12:42.04



RESULTATER

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 . SKISTUA
RENNLEDER: 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD ::ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 7 KM LAYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 380 LEITHE HANS MOEN SP.KL. op 20.25,0 00.00,¢C
2 256 STEEN TORE A. HOKKSUND II, BUS 20.38,0 00.13,0
3 347 VALLAND HALDOR VOS5 IL HORD 20.48,0 00.23,0
4 294 BJ@RNSTAD TOR HALVOR VOSSs IL HORD 20.49,0 00.24,0
5 298 TRONDSEN CHRISTER REROS IL SR~ 20.58,0 00.33,0
5 277 BJ@LSETH PETTER EMIL KONNERUD IL BUS 20.59%,0 00.34,0
7 372 BERGSETH EINAR TYNSET IF HE 21.00,0 00.35,0
B 334 MOEN BJORN TYLLDALEN IL HE 21.13,0 00.48,0
9 385 MIKKELSEN VEGARD TYNSET IF BE 21.14,0 00.49,0
10 292 ROSEN MAGNUS HARESTUA IL cr 2%.22,0 00.57,0
10 320 SMEDSRUD ESFEN AAS LUNNER IL op 21.22,0 00.57,0
12 344 VEISETH OLE-JACOB BERUMS VERK IF AKE 21.24,0 00.58,0
12 363 TANGEN ANDERS STEINKJER SKIEKL.NORD 21.24,0 . 00.59,0
14 281 BELSVIK HANS KJETIL ROGNES IL SER- 21.27,0 01.02,0
15 305 ANMARKRUD REIDAR TINGELSTAD IF op 21.29,0 01.04,0
{ﬁ‘ 329 LILLEBEKK BJ@RN MAGNOR UL HE 21.30,0 01.05,0
— 308 WITHBRO HILMAR ' RENNEBU IL SOR- 21.34,0 01.09,0
18 268 SKJERLI BRYNJAR @STRE TOTEN SKILAG O 21.38,0 01.13,0
18 316 HUSHOVD TOR IMAS IL AUST 21.40,0 01.15,0
20 280 HAUGEN MARTIN IL. NCR SBR- 21.43,0 01.18,0
21 332 HARSTAD BJ@RNSTEIN SELBU IL EOR- 21.44,0 01.15,0
22 269 HINNA EIRIK NORDERHOV UIL BUE 21.46,0 01.21,0 ..
23 225 PRGOSCH HANS - ROROS TL SPR- 21.51,0 01.26,0
24 366 HELGESEN KAI HELGE ALTA IF FIN 21.53,0 01.28,0
25 267 BERGAUST BJGURN NORMANN VELDRE IL HE 21.58,0 01.33,0+«
26 350 ANDERSEN KARL ERIK OLDERFJORD IL FPIN 27.59,0 01.34,0:
27 263 ERIKSRUD ROLV _ SJASTAD/V LIER IL BU 22.00,0 01.35,0
28 313 TORGERSRUD PER CHR. MOELVEN IL HE 22.03,0 0t1.38,0
28 319 DALHEIM JAHN ALEKSANDER FLATAS IL SgrR- 22.03,0 01.38,0 .
28 353 MYRVOLD RUNE HERNES 1IL HE 22.03,0 01.38,0
31 278 FINSTAD ARNSTEIN OGNDAL IL NORD- 22.05,0 01.40,0 .
32 301 JOHANSEN OLE MAGNUS IL NOR S5pRrR- 22.06,0 01.41,0
33 293 RUSTUM HELGE HEIMDAL IF 8@R- 22.07,0 01.42,0
33 336 SKARBEKK STIAN SVENE IL BUs 22.07,0 01.42,0
77 262 STRAND LARS ERIK IL STORMFJELL NOR 22.09,0 01.44,0
g 358 HERMANSEN TRYGVE . HURDAL TIL : AKE 22.12,0 01.47,0
37 3174 WADAHL LARS HARPEFOSS IL op 22.17,0 01.52,0
38 377 @VSTERUD TOMMY IL SKADE TEL 22.18,0 01.53,0
39 326 GJERALD JOHNNY ELDAR IL HORD 22.19,0 01.54,0
40 302 JOHANSEN SVEIN-ARE BKSFJORD 1L FIN  22.20,0 £1.55,0
41 275 LUDVIGSEN STIAN FOLLAFOSS IL NORD- 22.21,0 01.56,0
41 283 HINDBERG OLE ANDERS STEINKJER SKIKL.NORD 22.21,0 01.56,0
43 376 DALEN JOSTEIN STEINKJER SKIKL.NORD 22.22,0 01.57,0
44 285 LIAN ERIK : BYASEN TIL SgR- 22.23,0 01.58,0
45 =~ 362 NILSEN TERJE BREMSETH LANDSAS SKILAG 22.24,0 01.5¢%,0
406 359 ST@RDAL VICTOR ' "SPORTSKL.RIVAL M@RE 22.25,0 02.00,0
47 375 AUKLAND FREDRIK OSEBERG SKILAG VES 22.26,0 02.01,0
47 381 KALSTAD JOHAN ATIILO KAUTOKEINO IL FIN 22.26,0 02.01,0
49 337 NILSEN HARALD INNSTRANDENS IL. NOR 22.28,0 02.03,0
50 2992 GROUOVNES J@RN KJERSTAD IL NOR 22.30,0 02.05,0

50 348 JORGENSEN HAVARD SELBU IL S@R~- 22.30,0 02.05,0



EIDSVOLD VERKS SKIKLUB

RESULTATER
HOVEDLANDSRENNET 1993

SKISTUA
: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN
I D ETTER
32,0 02.07,0
34,0 02.09,0
35,0 02.10,0
36,0 £02.11,0
40,0 02.15,0
40,0 02.15,0
41,0 02.16,0
41,0 02.16,0
42,0 .02.17,0
42,0 02.17,0
43,0 02.18,0
45,0 02.20,0
46,0 02.21,0
48,0 02.23,0
50,0 02.25,0
51,0 02.26,0
51,0 02.26,0
56,0 02.31,0
56,0 02.31,0
57,0 02.32,0
58,0 02.34,0
59,0 02.34,0
04,0 02.39,0
04,0 02.39,0
04,0 02.39,0
04,0 02.39,0
07,0 02.42,0
07,0 02.42,0
09,0 02.44,0
09,0 02.44,0
16, 0 02.51,0
16,0 02.51,0
18,0 02.53,0
19,0 02.54,0
22,0 02.57,0
22,0 02.57,0
23,0 02.58,0
29,0 03.04,0
31,0 03.06,0
33,0 03.08,0
33,0 03.08,0
34,0 03.09,0
35,0 03.10,0
36,0 03.11,0
37,0 03.12,0
40,0 03.15,0
42,0 03.17,0
43,0 03.18,0
44,0 03.19,0
48,0 03.23,0
48,0 03.23,0

RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK ™D
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 7 KM L@YPESJEF
PLASS NR. N A V N L A G T
52 . 341 GELLEIN LARS TORE BYASEN IL . S@PR-  22.
53 384 ESPERUM ATLE JEVNAKER IF op 22.
54 383 MIDTFLA BJORN OLAV FLA TIL S@R- 22.
55 286 HOVIND JOHAN ' SVENE IL BUS 22.
56 264 PDEGARD GEIR MOLDE & OMEGN IL M@R 22.
56 323 HUNEMO OLAV I, NORINGEN BUS 22.
58 309 ANDERSEN TOMMY I, SKRIM BUS 22.
58 == 349 HOFF ERLEND IF KILKAMERATENE 22.
60 307 SKRETTEBERG WIGGC GEITHUS IL BUS 22.
60 =325 TRETTEN ANDREAS KVAL@YSLETTA SKILAG 22.
62 311 GJERTSEN ANDREAS ASKER 8K AKE 22,
63 315 KJERKREIT TOR K. STEINKJER SKIKL.NORD 22.
64 261 GRETLAND RUNAR HOVDEBYGDA IL MEPRE 22.
65 266 HAVI LARS II. HOLEVEZRINGEN BUS 22.
6™ 255 FL@ VEGARD HOVDEBYGDA IL MGRE 22.
6%~ 318 MYKLEBUST ROY ARON VETEN IL SOGN 22.
67 361 MOE JOSTEIN VINDBJART VEST 22.
69 257 TJI@NNAS JOHANNES SAULAND IL TEL 22.
69 = 331 JARNUNG KRISTIAN IF KILKAMERATENE 22
71 321 SNELLINGEN ODD SVEA SKILAG oP 22.
72 338 HAUGEN RUNE A. KONNERUD IL BUS 22.
72 342 HOLMSEN HOLM AMUND HASLE /L@REN 22.
74 260 HARSTADHAUGEN @YVIND RINGEBU IL OP 23.
74 270 HETLAND FRODE HELLELAND ROG 23.
74 287 NJA HAVARD HOLMEN IF AKE 23.
74 312 SUNDAL NILS AGE _ SP.KL.NESSEGUTTEN N- 23,
78 304 JOHANSEN BJ@RN CHRISTIAN BOSSEKOP UL FIN 23.
78 379 LARSEN LARS ERIK LTILLEHAMMER SKIKIL OP 23.
80 300 RINDE ATLE IL SKADE TEL 23.
80 343 ANDRESEN JAN EGIL NESNA IL NOR 23.
82 317 SVEA ERLEND HEDDAL IL TEL 23.
82 367 SCHJETNE BJORN ROAR REDALEN IL OP 23.
84 324 ERLANDSEN TOMMY KIRKENES OMEGN & SK 23,
7, 346 ANDERSEN JAKOB JUEL ASXER SK AKE 23.
BLJ‘ 284 NORDBERG ANDERS GJERPEN IF TEL 23.
86 327 FLYDAL RICHARD TR@GSTAD IL 28 23,
88 368 MOE STEIN ARE - RELINGEN SK AKE 23.
89 364 KIRKEIDE J@RN ERIK MARKANE IL SOGN 23.
90 — 273 HERMANSEN GLENN GROVFJORD IL 23.
891 — 271 ANESEN @YSTEIN SELJESKOG IL 23.
91 289 HAGELIA JACOB GJERSTAD IL AUST 23.
93 352 AXELSSON FREDRIK KONNERUD IL BUS 23.
94 — 297 QOLSEN @RJAN FJELL SKILAG 23.
95 290 RISA STALE ROLBOTN IL AKE 23.
96 296 @STNOR MAGNE HEMING 23.
97 =355 EIDISSEN ANDERS MEDKILA SKILAG 23.
98 351 ROSMO EIRIK FLATAS IL SPR- 23.
99 258 HOLM KRISTIAN OPPEGARD IL AKE 23.
100 340 NILSSEN TROND ESPEN GRUBEN IL NOR 23.
101 288 STORSVEEN STIAN VISNES MOLDE & OMEGN IL M@OR 23.
101 333 RINGNES TOM ERIK EIDSVOLD VZERKS SKIKL 23.



&
1

RESULTATER

EIDSVOLD VZERKS SKIEKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 7 KM L@YPESJEF :JAN ERIXSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
103 306 KVALE JGRUND ULVIK IL HORD 23.49,0 03.24,0
104 345 RKVANNE KRISTEN HIJELMELAND ROG 23.55,0 03.30,0
105 370 @VERLAND REIN VOS5 IL HORD 23.57,0 03.32,0
106 388 SIVERTSEN EIVIND GRA IL MORE 23.59,0 03.34,0
107 369 LIE STEIN ERIK BOTNE SEKIKLUBB VES 24.01,0 03.36,0
108 386 EKNOTTEN HALVARD OSEBERG SKILAG VES 24.04,0 03.39,0
109 310 HALVORSEN HENNING JEVNAKER IF OP 24.06,0 03.41,0
110 374 BALVORSEN KJETIL BOTNE SXIRKLUEBB VES 24.12,0 03.47,0
111 378 JENSEN RUNE IL S@YA MORE 24.17,0 03.52,0
112 29% LEIRVOLL J@RUND RASTEN ERESFJORD IL M@ARE 24.21,0 03.56,0
113 356 GREONNENG JOAR HATTFJELLDAL TIL NOR 24.24,0 03.59,0
114 382 LARSSEN LASSE ' NORDFOLD IF NOR 24.25,0 04.00,0
115 265 MYRVANG ENUT OLA NANNESTAD SK AKE 24.27,0 04.02,0
115 272 ALSAKER MAGNUS EID IL S50GN 24.27,0 04.02,0
1(x) 335 STOKKE HARALD BEZKKELAGET 24.31,0 04.06,0
178 = 371 HEITMANN ARTILD FJELL SXILAG 24.42,0 04.17,0
112 276 NORDAS PER INGE KNABEN VEST 24.57,0 04.32,0
120 274 ANDERSEN ESPEN HEDRUM IL VES 25.08,0 04.43,0
121 279 HAUGEN OLAV IMAS IL AUST 25.09,0 04.44,0
122 328 RUKKE KNUT MAGNE NESBYEN IL BUS 25.25,0 05.00,0
123 282 CHNSTAD ASGEIR 1L, VILJAR HORD 25.57,0 05.32,0 .
124 373 JURGENSEN RUNAR S5ARPSBORG IL @5 26.07,0 05.42,0
125 330 RUDNE LARS T. VINDAFJORD ROG 26.14,0 05.49,0
126 303 KRISTIANSEN KENNETH I RUNAR VES 26.43,0 06.18,0 &

134 PAMELDTE, 126 I MAL, 8 STARTET IKKE.

X-SPORT RESULTATSYSTEM 930228 13:14.58

o



EIDBVOLD: VERKS SKIKLUB

RESULTATER
HOVEDLANDSRENNET 19293

SKISTUA

: ARNE ELIESEN
: JAN

ERIKSEN

.38,0

.44,0
.46,0
.46,0
.46,0
.47,0
. 47,0
.48,0
.49,0
.50, 0
.51,0
.51, 0
.51,0
.52,0
.52,0
.53,0
.54, 0
.54,0
.55, 0

RENNLEDER: 28. FEBRUAR FRI TEKNIEKEK TD

PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 7 KM LOYFPESJEF
PLASS NR. N A V N L A G T
1 444 KJERSTADMO TORBJ@RN MELDAL IL S@R- 19.
2 450 GLOMSRUD BJ@RN PETTER MYSEN IF @S  20.
2 499 GRINDFLEXKK STALE TYNSET IF HE 20.
4 . 502 RODAL J@RGEN FALLET TYNSET IF HE 20.
5 471 HALLINGSTAD ANDERS RELINGEN SK AKE 20.
5 525 GRANLUND FRODE MOEN SP.KL. OP 20.
7 414 HAGEN VEGARD @STBAK RELINGEN SK AKE 20.
8 515 BAKKE KENNETH @BSTRE TOTEN SKILAG O 20.
9 428 BRYN BJ@ORN MAGNE v0OSS IL HORD 20.
10 457 HJELMESET ROAR FJELLHUG/VEREIDE SOG 20.
11 527 PEDERSEN ESPEN FROL IL NORD- 20.
12 470 JENSRUD J@RGEN BEKKELAGET 20.
13 539 LANGSLET GJERMUND URZDD SKIXL TEL 20.
14 461 PEDESEN KJETIL A NORDERHOV UIIL BUS 20.
15 535 EVENRUD TOMMY RAUFOSS IL oP 21t.
(") 423 SUNDNES ERLING LINDERUD 21.
17 425 SAND BREDE SOKNEDALEN IL BUS 21.
18 413 SOLBERG KNUT HAKON SAULAND IL TEL 21.
19 475 BJERKELI HAVARD ISFJORDEN IL MORE 21.
20 503 JORDET STIAN NESBYEN IL BUS 21.
21 422 SKJEVESLAND FRANK HOKKSUND IL BUS 21.
21 484 DRAGVOLL PETTER O. STRINDHEIM IL S@R- 21.
23 490 KNUDSEN AUDUN GEILO IL BUS 21.
24== 420 JAKOBSEN RONNY MEDKILA SKILAG 21.
25 449 SLORDAL @YVIND NIDELV IL S@R~-  21.
25 507 ANDERSEN @YSTEIN VINDBJART VEST 21.
27 530 KJEVE SVEIN ERIK SVEA SKILAG oP 21.
28 = 513 STROM TORBJIZRN FJELL SKILAG 21.
29 439 NUMMEDAL FRODE ELDAR IL HORD 21.
29 456 ELIASSEN MORTEN KIRKENES OMEGN & SK 21
29 519 BRUROK TORGEIR UTLEIRA IL S@R- 21.
32 455 KLINGEN PER OLE I, FJELLZRNEN SgrR-  21.
33 412 ENGENE OLA SVENE IL BUS 21%.
34 446 NORDAS TOR OYSTRE SLIDRE IL OP 21.
(") 477 STRINDBERG BENT ASSIDEN IF BUS 21.
34 492 STOR@DVAND ROGER GRUBEN IL NOR 21.
37 417 ERSTAD MARIUS VALLDAL IL M@PRE 21.
37 509 GULBRANDSEN FRODE KOLBOTN IL AKE 21.
39 — 510 MIKKELSEN ANDREAS TROMS® SKIKLUB 21.
40 460 ASDAL G@RAN BAMBLE IF TEL 21.
41 433 ANDERSEN RUBEN BEKKELAGET 21.
4z 421 ANDERSEN KIM SELBU IL SER-  21.
42 462 PAULSEN GEIR STRINDHEIM IL S@R- 21.
42 497 HOFSTAD EGIL RUUD HURDAL IL AKE 21.
45 452 VALLERAUNET MADS HOMMELVIK IL SER- . 21.
45 514 PERSEN GJERMUND KVIBY IL ' FIN 21.
47 522 SKASDAMMEN TROND KONGSVINGER IL HE 21.
48 = 451 THOMASSEN FREDRIK SILSAND & OIL 21.
48 — 504 KARLSEN FRODE FURUFLATEN IL 21.
50 447 PEDERSEN CHRISTIAN KATTEM IL SPR- 21.
50 473 NILSEN HENNING BYASEN IL SER- 21.

.55,0



EIDSVOLD VERKS SKIKLUB

PER OTTO ANDERSEN

i

~

RENNLEDER::
I'LASS NR.

50 508
53 424
54 430
55 536
56 459
57 — 506
58 416
59 448
60 498
61 419
62 418
62 — 426
64 431
65 537
(‘j 524
57 528
68 434
68 479
68 487
71 476
72 467
72 521
74 464
75 441
75 481
77 = 478
78 520
79 443
79 = 500
79 501
82 465
83 523
B84 454
(j 468
56 435
87 482
87 511
89 493
90 474
91 485
91 488
91 538
94 463
95 437
95 529
97 491
a8 533
99 427
100 532
101 512
102 432

RESULTATER

28,

NILSEN ERLEND B.
JENSEN LARS CHR.
SKAREN ARVE
TAKLE TORGRIM
EIDE ANDREAS
DAHLBERG @YSTEIN

HARSTADHAUGEN TOR EINAR

BERGSTRGM BJARTE
VEISETAUNE TORE

RZ JON ARVAR
AURSTAD KJETIL
LUNDAMO LARS
LEFSAKER ERLING
KARLSEN ERLAND B.
AUN@IEN ERIK
KRANGNES PER

FOS5UM HAVARD
VALLAND MAGNUS
MAGNUSSEN THOMAS
JANNESTAD HENRIK
@DEGARDEN J@RN
LEIREN AMUND
AANSTAD SVEIN ROGER
HOLME ALF ROGER
LARSEN OLE KR.
JOSEFSEN ERIK
MELLING BJ@RN
FASTING LASSE
HAGENSEN ROY EVEN
MANNSVERK OVE
JOHNSRUD ANDERS
MARTHINSEN STEIN ARILD
ANDERSEN @IVIND
ORSETH KNUT INGE
ROGSTAD BERGE
GRYTING NILS HALVOR
THORSEN YNGVE
JENDEM HAVARD
JORSTAD TORSTEIN
BJURSETH KRISTIAN
FUGLEBERG HENNING
NORUM JO INGE

OLSEN EIVIND SJ@GREN
ROSENDAI STIG LASSE
HOVDENAKK PAL

H@IBY OLA

HANSEN TOR

KUSSLID KJELL OLAV
@YE OLA K.

BAKKE TOM ATLE
ROGNERUD CHRISTER

HOVEDLANDSRENNET 1923
FEBRUAR FRI TEREKNIKK
GUTTER 15 AR ,

TD
7 KM LOYPESJEF

L AG T
VINNE SKILAG NORD- 21.
VIND IL OF 21.
R@YRVIK IF NORD- 21.
MOELVEN IL HE 21.
VAGA IL OP 21.
BARDU IL 21.
GAUSDAL SKILAG oP 21.
vO8SSs IL HORD 21.
JONSVATNET IL S@PR- 21.
IL SKRIM BUS 21.
GLASSVERKET IF BUS 21.
LANDSAS SKILAG 21,
OSEBRERG SKILAG VES 21.
KODAL IL VES 21.
VINNE SKILAG NORD~ 21.
SURNADAL IL M@RE 22.
BYASEN IL S@R- 22.
V0SS IL HORD 22.
SARPSBORG IL @S 22.
SARPSBORG IL o5

NYBYGDA IL ~ HE

NORHEIMSUND IL HORD 22.
FAVANG IL OoP 22.
NANNESTAD SK AKE 22.
IF BIRKEBEINEREN BUS 22.
MEDKILA SKILAG 22.
BERGER IL VES 22.
LYN 22 .
SILSAND & OIL 22,
TVERRELVDALEN IL FIN 22.
BERUMS VERK IF AKE 22.
NYBYGDA IL HE 22.
ENEBAKK IF AKE 22.
TORVIKBUKT IL M@RE 22.
RENNEBU IL S@R- 22.
GJERSTAD IL AUST 22.
GAULAR SOGHN 22.
MELDAL TIL S@R- 22.
@YSTRE SILIDRE IL. OP 22.
STROMMEN/LILLESTR AK 22.
SOKNEDALEN IL BUS 22
INDERPY IL NORD- 22
KONNERUD IL BUS 22.
IL HALLINGEN NORD- 22.
@RSTAD IL M@PRE 22.
LINDERUD 22.
NORDFOLD IF NOR 22.
F@RDE SOGHN 22
NY VON ROG 22.
HZEGBOSTAD VEST 22.
SNASA IL NORD- 22.

22.0
22.8

SKISTUA

: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN
1D ETTER
37,0 01.55,0
38,0 01.56,0
40,0 01.58,0
41,0 01.59,0
42,0 02.00,0
44,0 02.02,0
46,0 02.04,0
49,0 02.07,0
50,0 02.08,0
52,0 02.10,0
53,0 02.11,0
53,0 02.11.0
54,0 02.12,0
56,0 02.14,0
59,0 02.17,0
01,0 02.19,0
02,0 02.20,0
02,0 02.20,0
02,0 02.20,0
03,0 02.21,0
g5,0 02.23,0
05,0 02.23,0
06,0 02.24,0
09,0 02.27,0
09,0 02.27,0-
10,0 02.28,0
12,0 02.30,0 °
14,0 02.32,0
14,0 02.32,0 -
14,0 02.32,0 _
16,0 02.34,0
17,0 02.35,0
19,0 - 02.37,0
19,0 02.37,0
20,0 02.38,0
21,0 02.39,0
21,0 02.39,0
22,0 02.40,0
24,0 02.42,0
27,0 02.45,0
.27,0 02.45,0
.27,0  02.45,0
31,0 02.49,0
34,0 02.52,0
34,0 02.52,0
36,0 02.54,0
37,0 02.55,0
.39,0 02.57,0
40,0 02.58,0
41,0 02.59,0
49,0 03.07,0



31-83-93

13:43

TROMS FOLKEBLAD - 88951156

RESULTATER

NO. 538 a1

BIDSVOLD VERRS BEIKLURBR HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTIA
RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TERNIKK TR :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER , 7 M LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
103 438 RINDE HALVOR DAG IL SKADE TEL 22.51,0 03.09, 0
103 483 ERIKSEN GUNNAR MALSELV IL 22.81,0 03.09,0
103 486 LARSEN CATD ASMARKA IL HE 22.51,0 63.08,0
103 826 GRAVNINGEN TOM RUNE BOTNE SRKIEKLUBB VES 22.51,0 13.09,0
107 436 BPRSHEIM SJUR ULVIK IL HORD 22.52,0 03.10,0
108 489 FREDRIKSEN AUGUST HALS@Y SKI NOR 22.55,0 03.13,.0
108 49% LILLEENG EINAR IL STORMFJELL NOR 22.55,0 03.13,0
110 531 LARSEN RUNE TANA IL : FIN 23.05,0 03.23,C
1141 472 BERG TOR ERIK TORFA IL OF 23.06,0 03.24,0
112 ¢42 RGBED ARNT OVE MOLDE & OMEGN IL M®R 23,08,0 03.26,0
113 516 JENSEN HAKON HOYBRATEN OG STOVNER 23.11,0 02.29,0
114 496 KROGSTAD ESPEN DRPBAK/FROGN IL AKE 23.16,0 03,34,0
11.5 445 KOLSTAD KEVIN RAUSAND IL M@RE 23.23,0 03.41,0
1 480 SKJDREN ARILD SARPEBORG IL . @5 23.33,0 03,51,0
197 453 ISAKSEN ROBERT IL STORMFJELL NOR 23.36,0 03.54,0
118 429 AABOL LARS CHR, STOKKE IL VES 23.41,0 03.59,0
119 417 DAHLEN ASBJORN OSMARKA IL MORE 23.43,0 04.01,0
120 ‘517 GRAVDAHL EGIL HBERGER IL : VES 23.47,0 04.05,0
121 518 HANSEN RONNIE FRYDENLUND RAUFOSS IL Op 23.48,0 04.06,0
122 534 LOPKKEN ASLE QLAV SOKNA IL E@R- 24.07,0 04,25,0
123 494 BIBRTUFT JON y KJELSAS 24.30,0 04.48,0
124 440 DAHL PER OYVIND W. GLASBVERKET IF BUS 24.36,0 04.54,0
BRET 469 SKAARE THOMAS FROL IL NORD=-T.LAG
BRRET 505 ERIKEEN CHRISTIAN BERKKELAGET Q5LO

129 PAMELDTE, 126 I MAL, 3 STARTET ILKKE

%-SFORT RESULTATSYSTEM
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HOVEDLANDSRENNET 1993.

LANGRENN.

SONDAG 28. FEBRUAR.

JENTER/GUTTER 14- OG 15 AR.

FRI TEKNIKK.




RESULTATER

EIDSVOLD VZERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 _ SKISTUA

RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN JENTER 14 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L A G TID ETTER
1 042 YTREDAL ELI EIDSDAL IL M@RE 23.44,0 00.00,0
2 014 KRISTIANSEN CARINA MJIGNDALEN IF BUS 24.11,0 00.27,0
3 029 JOHANSEN MERETHE LIA IL SKADE TEL 24.27,0 00.43,0
4 016 GJEDREM VANJA HELEN VALLDAL IL M@RE 24.29,0 00.45,0
5 025 TR@A CECILIE MALVIK TIL SPR- 24.33,0 00.49,0
6 056 BRATTEB@ KRISTIN VOSs IL HORD 24.38,0 00.54,0
7 007 GUNNER@D RENATE OSEBERG SKILAG VES 24.52,0 01.08,0
8 052 SKARSVAG ANNE LISE BYASEN IL S@R- 24.53,0 01.09,0
9 049 REPPEN ANNIE OVERHALLA IL  NORD- 24.56,0 01.12,0
10 050 OPPHEIM INGVILL BULKEN IL HORD 24.57,0 01.13,0
11 044 FLATUM HEGE BOSSMO & YTTERN IL N 25.01,0 01.17,0
12 041 OTTESEN MONA @RBEKK I, VARDE OP 25.13,0 01.29,0
13 046 LORENTSEN ANITA BOSSMO & YTTERN IL N 25.16,0 01.32,0
14 003 WOLD TRINE BEATE BYAASEN SKIKL  S@R- 25.23,0 01.39,0
14 030 FJELD MARIE MAGNOR UL HE 25.23,0 01.39,0
16 058 BERG-HANSEN CECILIE DRUBAK/FROGN IL AKE 25.24,0 01.40,0
/™) 077 OLSEN IDA CHARLOTTE STATHELLE OIL TEL 25.24,0 01.40,0
T4 065 INGVOLDSTAD INGRID-ANNE VANG SLF HE 25.26,0 01.42,0
19 087 GLOMSAS HILDE BERUMS VERK IF AKE 25.27,0 01.43,0
20 013 JOHANSEN TONJE MERETE IL NOR SPR- 25.33,0 01.49,0
20 101 BELSNES CAMILLA BULKEN IL HORD 25.33,0 01.49,0
20 108 PETTERSEN HANNE OLDEREID IL NOR 25.33,0 01.49,0
23 006 KJELLESVIK ANE KORLEVOLL IL HORD 25.37,0 01.53,0
24 001 SKJELDAL HEGE . BULKEN IT, HORD 25.38,0 01.54,0
24 066 LETNES FRIDA VINNE SKILAG NORD- 25.38,0 01.54,0
26 015 BPE KJERSTI HELENE GJERPEN IF TEL 25.41,0 01.57,0
27 074 WERNES RANDI U & IL GLIMT - S@R- 25.44,0 02.00,0
27 098 HARVIKEN BERIT CAUSDAL SKILAG OP 25.44,0 02.00,0
290 (092 MORKEN INGVILD FOLLDAL IF HE 25.48,0 02.04,0
29 095 SVENDSEN KRISTINE STIKLESTAD IL NORD- 25.48,0 02.04,0
31 045 NILSEN JANICKE RUSTAD HEMING 25.49,0 02.05,0
32 020 SKINNES MARIT CHR KR@DSHERAD IL BUS 25.53,0 02.09,0
33 083 ULVAN EVA MARITA STRINDHEIM IL  S@R- 25.59,0 02.15,0
34 069 JENSEN ANNE WALSTAD IF EIKER KVIKK BUS 26.05,0 02.21,0
35 062 WEYDAHL MIRJAM HASLUM IL AKE 26.07,0 02.23,0
(7y 009 DAHL SILJE GJERPEN IF TEL 26.11,0 02.27,0
37 090 SKOGLUND KRISTIN KVAL@YSLETTA SKILAG 26.14,0 02.30,0
38 028 JENSEN JUNE SELNES BYASEN IL S@R- 26.15,0 02.31,0
39 086 STENSHEIM INGER IL SN@HETTA S@R- 26.16,0 02.32,0
40 057 HOLTAN LINDA HELEN SVENE IL BUS 26.19,0 02.35,0
41 067 MILLSSEN JILL ANKENES SKIKLUBB NOR 26.20,0 02.36,0
42 104 ASLI KRISTIN FJELL SKILAG 26.28,0 02.44,0
43 051 HETTZ HANNE MERETE KAUTOKEINO IL FIN 26.31,0 02.47,0
43 053 SETERB@ EVA IL S@YA M@RE 26.31,0 -02.47,0
45 008 BREVIK MAY KRISTIN TORPO IL BUS 26.32,0 02.48,0
46 048 STRAND KJERSTI HUSBY BYASEN IL S@R~ 26.34,0 02.50,0
47 100 SOMBY SIREN IF KILKAMERATENE 26.42,0 02.58,0
48 061 DANIELSEN TINA PKSFJORD IL FIN 26.43,0 02.59,0
49 106 FOSSEN TORILL LILLEHAMMER SKIKL OP 26.46,0 03.02,0
50 034 SKJ@NSBERG HANNE GJERDRUM IL AKE 26.49,0 03.05,0
51 040 @STBY JANNIKE BEKKELAGET 26.50,0 03.06,0
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EIDSVOLD VERKS SKIKLUB

RESULTATEHR

HOVEDLANDSRENNET 1993

.04,0

07,0
13,0
14,0
15,0
18,0
19,0
21,0
22,0
23,0
27,0
31,0
31,0

.35,0

39,0
41,0
42,0
04-,.0
12,0
20,0
31,0
39,0
40,0
43,0
49,0
51,0
54,0
06,0
09,0
11,0
12,0
13,0
15,0
26,0
57,0
58,0
59,0
14,0
14,0

.20,0

29,0
22,0
46,0
56,0
21,0

SKISTUA

: ARNE ELIESEN
: JAN

ERIKSEN

ETTER

03

03
03

03.
03.
03.
03.
.35,0

03

03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
.55,0
.57,0

03
03

03.
04.
04.
.36,0

04

04.
04.
04.
04,

05
05

05

05.
05.

05

05.
06.
06.
06.
06.

06

.07,0
03.
03.
.20,0
.23,0

09,0
15,0

29,0
30,0
31,0
34,0

37,0
38,0
39,0
43,0
47,0
47,0
51,0

58,0
20,0
28,0

47,0
55,0
56,0
59,0

.05, 0
.07,0
05.
05.
05.

10,0
22,0
25,0

27,0

28,0
22,0

-.31,0

42,0
13,0
14,0
15,0
30,0

.30,0
06.
06.
07.
0%.
09.
09.

36,0
45,0
38,0
02,0
12,0
37,0

RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD
PER OTTO ANDERSEN JENTER , 7 KM LOYPESJEF
PLASS NR. N A V N L A G T
52 012 OLAUSSEN CAMILLA OLDERFJORD IL FIN 26.
53 039 NILSEN TONJE FLATAS TIL S@R- 26.
54 031 HJELMELAND ANITA OMVIKDALEN IL HORD 26.
55 102 BRONEBAKK INGRID NANSET IF VES 27
56 099 DOLVE MART BULKEN IL HORD 27.
57 002 TOLLEFSEN LINDA STOLEN IL SKRIM BUS 27.
58 026 JOHNSEN ELISABETH NES SKI AKE 27.
59 082 NIELSEN KAJA WEBER HASLUM IL ARE 27.
60 017 SKJERHOLT ASTRID KOLBOTN IL AKE 27.
61 033 FJELD BENTE 'KJELSAS 27.
62 073 MYRNES LENA FJELL SKILAG 27.
63 005 SAREUSSEN ELIN IF KILKAMERATENE 27.
64 019 EVENSEN @YDIS GJBVIK SKIKLUBB oP 27.
65 027 SLETTBAKK GRETHE MOSJ@EN IL NOR 27.
66 018 LYNGVED ASE LILLEHAMMER SKIKL OP 27.
; 064 ENGEN SIW NYBYGDA IL HE 27.
68 024 AGNER MARIT HOLMEN IF AKE 27
69 060 SANDBAKK MONICA ANKENES SKIXLUBB NOR 27.
70 055 SIVERTSEN SILJA-ALICE BARDUFOSS & OIF 27.
71 022 @STVANG MONA ELISABETH MESNALI SL HE 27.
72 094 ANDERSEN TRUDE ASKER SK AKE 28.
73 036 ANDREASSEN BRITT HASLUM IL AKE 28.
74 038 BOSDAL LAILA LAVIKDAL SOGN 28.
75 091 PRESTBAKMO JORUN MARIE LAVANGEN IF 28.
76 037 BJ@RNSTAD JEANETTE L@TEN IL HE 28.
77 089 TEIGEN MARIANNE IF BIRKEBEINEREN BUS 28.
78 103 JANSEN LISE SARPSBORG IL 25 28.
79 063 ACHENHAUSEN HEIDI KONNERUD IL BUS 28.
80 032 THOMASSEN MARITA FJELL SKILAG 28.
81 004 BROBAKKEN HEIDI K. N. SNERTINGDAL IL OP 28.
82 072 LYSNES BENTE FARRISBYGDA IF VES 29.
83 047 HAUGLANN MARIA KVALGYSLETTA SKILAG 29.
84 059 JACOBSEN ANN-KRISTIN KOLBOTHN IL AKE 29.
85 105 BREIVIK BERTE SPILLUM IL NORD- 29.
{ ) 010 LANGHOLEN JORUNN HERNES IL HE 29.
87 079 NILSEN JILL DAGNY IL BEVERN BUS 29.
88 093 HAAVE VERONICA S@R-FRON IL OP 29.
89 068 OMMEDAT, MARTE HYEN SOGN 29.
90 070 GRENBECH KATHRINE BJIGRN SOGN 29,
91 023 SKAGMO HANNE KJELSAS 29,
92 021 L@LAND XART H. NY VON ROG 30.
92 085 SVEGARDEN INGUNN @YER/TRETTEN IF oP 30.
94 107 MOBECH MARIANNE NESODDEN IF AKE 30
95 078 ANDERSEN TONE STEINKJER SKIKXL.NORD 30.
96 043 GUDMUNDSEN CAMILLA NESODDEN IF AKE 31.
97 076 BORG ANN THERESE SARPSBORG IL @8 32.
98 035 HANSEN ANNE HELENE GJERSTAD IL AUST 32.
99 075 KASMOLR-—REERTREEEHON 5T v KSRk a0 33.
BROT 088 STOKKE CARINA MOLDE & OMEGN IL. M@RE & R

108 PAMELDTE,

¥-5SPORT RESULTATSYSTEM

100 I MAL,

930228

8 STARTET I1IKKE

12:08.18



EIDSVOLD VERKS SKIKLUB

T

£l

RESULTATER

HOVEDLANDSRENNET 19293

SKISTUA
: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN
I D ETTER
48,0 00.00,0
54,0 00.06,0
07,0 00.19,0
14,0 00.26,0
33,0 00.45,0
42,0 00.54,0
43,0 00.55,0
44,0 00.56,0
53,0 01.05,0
02,0 01.14,0
09,0 01.21,0
.40,0 01.52,0
40,0 01.52,0
47,0 01.59,0
56,0 02.08,0
58,0 02.10,0
01,0 02.13,0
03,0 02.15,0
14,0 02.26,0
16,0 02.28,0
18,0 02.30,0
.21,0 02.33,0
23,0 02.35,0
24,0 02.36,0
24,0 02.36,0
24,0 02.36,0
28,0 02.40,0
34,0 02.46,0
36,0 02.48,0
36,0 02.48,0
39,0 02.51,0
42,0 02.54,0
43,0 02.55,0
44,0 02.56,0
44,0 02.56,0
45,0 02.57,0
.47,0 02.59,0
50,0 03.02,0
54,0 03.06,0
56,0 03.08,0
04,0 03.16,0
06,0 03.18,0
07,0 03.19,0
10,0 03.22,0
11,0 03.23,0
13,0 03.25,0
18,0 03.30,0
19,0 03.31,0
20,0 03.32,0
23,0 03.35,0
24,0 03.36,0

RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD
PER OTTO ANDERSEN JENTER 15 AR , 7 KM LOYPESJEF
PLASS NR. N A V N L A G T
1 142 MYKLEBUST ANNE GRY VALLDAL IL MPRE 22.
2 167 STENVOLD INGERID IL PIONER 22.
'3 168 JOHANSEN LENE BYAASEN SKIKL SER- 23.
4 178 YTREDAL UNNTI EIDSDAL IL M@RE 23.
5 149 SCHEI RG@NNAUG STADSBYGD IL SER- 23.
6 212 D@HLEN METTE BJERKE IL AKE 23.
7 141 WALDAL ASTRID HOMMELVIK IL S@PR- 23.
8 188 SLOKVIE ANITA TI, SKRIM BUS 23.
9 213 ROALDSET MARIT MOLDE & OMEGN IL M@R 23.
10 130 MIKKELSEN ELIN TYNSET IF HE 24.
11 231 HUSBY THERESE FLATAS TL SR~ 24.
12 219 HELGESEN HILDE K. TVERRELVDALEN IL FIN 24
12 230 HAUGER BEATE PSTRE TOTEN SKILAG O 24.
14 181 BYST@L ASE TVEITE V0SS IL HORD 24.
;}3 128 HAUGEN KRISTIN IF LIV/FOSSEKALLEN B 24.
s’ 129 MOEN KARIANNE BUDAL IL S@R- 24.
17 202 HEGGELUND ANNE BENEDIKTE LOMMEDALEN IL AKE 25,
18 189 ARNTZEN METTE HEMING 25
19 160 NILSEN ANETTE RUSTAD HEMING 25.
20 161 KOLBOHOLEN TINA NANNESTAD SK AKE 25.
21 185 VALVIK MARIANN TI. SIS0 NOR 25.
22 206 OQUREN BORGHILD VINGROM IL OP 25
23 190 STRAND MALT STOR-ELVDAL SK HE 25.
24 192 VALVIK MONA IL SISO NOR = 25.
24 211 BAKKESTUEN LAILA GAUSDAL SXILAG oP 25
24 221 @STLIEN HEGE RAUFOSS IL OoP 25.
27 146 JANSEN SILJE IL HOLEVEZRINGEN BUS 25.
28 155 STRAND GURQ STOR-ELVDAL SK HE 265.
29 196 EGEBERG LAILA BASTAD IL @S 25.
29 207 AMRUD INGRID FAVANG IL OP 25.
31 154 ERIKSEN ANITA STRIDSKLEV IL TEL 25.
32 132 NILSEN GRETE KORLEVOLL IL HORD 25.
33 191 REITAN INGEBORG SKATVAL SKILAG NORD- 25.
3 131 DALHAUG ULRIKKE FJELL SKXILAG 25.
5.0 215 STEENE GRETE TROMS®@ SKIKLUB 25.
36 208 LILLEGARD GRO 1L RINDGL SgR- 25.
37 201 BRUHEIM INGER LISE LEKSDAL IL NORD- 25
38 203 GUDDING KJERSTI VINNE SKILAG NORD- 25.
39 183 DAHL ELIN KOLBOTN TL AKE 25.
40 175 NORHEIM AINA HELEN TERNEN IL HORD 25.
41 162 HOLT METTE MAGNOR UL HE 26.
42 174 SKJERVIK MARIT G. HENNING IL NORD- 26.
43 169 JACOBSEN ANN HJ@RDIS LODINGEN IL NOR 26.
44 153 LINDKJPLEN SIGRID MAGNOR UL HE 26.
45 173 KLETTEN JORUNN STRINDHEIM IL SPR- 26,
46 214 ASPAKER MAY-ELIN IF KILKAMERATENE 26.
47 127 IGELTJ@RN GRO KORLEVOLL IL HORD 26.
48 227 BALGAARD RANDI G. STIKLESTAD IL NORD- 26.
49 176 GJESDAL OTILIE GJESDAL ROG 26.
50 159 KVIEN ELISABETH FOSSUM IF AKE 26.
51 164 GARBERG MONA ORKDAL IL S@R- 26.




RESULTATER

22,0
26,0
29,0
30,0
35,0
36,0
37,0
48,0
48,0
48,0
51,0
52,0

.01,0

04,0
08,0
11,0
11,0
22,0
24,0
30,0
41,0
55,0

57,0 .

08,0
33,0
08,0

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1093
RENNLEDER : 28. FERRUAR FRI TEKNIKK TD
PER OTTCG ANDERSEN JENTER 15 AR , 7 KM LOYPESJEF
'LASS NR. N A V N L AG T
52 187 OLSEN.MARTE FEIRING HOF TL VES 26.
53 178 WAALTORP ELISE ROA 26.
54 147 SVENDSEN ANNE CARINA VELDRE TI HE 26.
55 134 TRONDSEN MARTE AA. IF LIV/FOSSEKALLEN B 26.
56 216 HELSETH MARTHE NYBYGDA IL HE 26.
56 228 TORFOSS CAMILLA NORDREISA IL 26.
58 152 AUFLES GRO MARITA MOSJ@EN IL NOR 26.
58 171 LUTKEN BENEDICTE SJASTAD/V LIER IL BU 26.
60 223 SLAATUN GUNHILD SAULAND IL TEL 26.
61 210 GRENNINGSETER ELIN VALLDAL IL M@RE 26,
62 225 MIKALSEN HANNE LANDSAS SKILAG 26.
63 193 ASKE INGVILD FJELLHUG/VEREIDE S0G 26.
64 157 DAHL VIVI TROMSDALEN UIL 26.
6} 138 ANDERSEN TOVE SAUDA ROG 26.
657 184 MELAND TRINE M. RENNEBU IL S@R- 26.
67 165 WESTLIE TINA @RJE IL g5 27.
68 140 MELSOM HENRIETTE KONNERUD IL BUS 27.
69 199 @DEGARDEN GRO HERNES IL HE 27.
70 224 FENNE INGVILD S. USKEDALEN IL HORD 27.
71 133 RISVOLL CAMILLA FAUSKE IL NOR 27.
71 182 SPARBY INA GURO HAUGSBYGD IF BUS 27.
73 151 RISTEBRATHEN ANNIKEN RELINGEN SK AKE 27.
74 220 MODELL SIGRUN STEINKJER SKIKL.NORD 27.
75 177 BRATHEN KAMILLA EIDSVOLD VZRKS SKIKL 27.
76 194 JOHANSEN GURO FLAVERINGEN BUS 27.
77 200 FILLINGSNES GRY SARPSBORG IL P8 27.
78 186 KARLSEN TOVE KEVIBY IL FIN 27.
79 144 FLATERUDHAGEN CAMILLA SGR-FRON IL op 27.
79 156 HEGGLAND INGEBORG OMVIKDALEN IL HORD 27.
79 187 BLESKESTAD CATHRINE BERUMS VERK IF AKE 27.
82 204 WILLASSEN ANNE KONNERUD IL BUS 27.
83 229 KNOTTEN TNGRID IL VARDEMN Nopp127.
8{:> 136 BORUD ANNE MAGNOR UL HE 28
85 217 AASTAD HEDDA S@RE AL IL OP 28.
86 145 BJERKE FRIDA @STRE TOTEN SKILAG O 28.
87 158 MELAND GGRIL HGYBRATEN OG STOVNER 28.
87 195 NORDNES HEGE HORANE SOGN 28.
89 205 OLAFSEN ANETTE ENEBAKK IF AKE 29.
80 166 SGRLIE ELLEN M. VIND IL op 29,
91 163 FERAGEN PERNILLE IL. RUNAR VES 29.
92 135 STREMHAUG TRINE ANNI STATHELLE OIL TEL 29.
93 148 B@ MARIANNE KJELSAS 29 .
94 143 JERPETJOGN ANICKE NESODDEN IF AKE 29.
a5 218 LARSSON RENATE IL JARDAR AKE 31.
96 150 ENGER INGEBORG IL DRIV AKE 31.
97 222 NJA HEGE VOLLEN UL AKE 35.
‘BT 172 JOHANSEN ELIN BEATE SIGNALDALEN IL TROMS
o7 198 TEHSTAD TOVE STADSBYGD IL SOR-T.LAG

SKISTUA

:ARNE ELIESEN
: JAN

ERIKEBEN

5 PAMELDTE, 99 I MAL, 6 STARTET IKKE

SPORT RESULTATSYSTEM 930228 12:42.04




F ' RESULTATER

f

EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSEENNET 1993 . ' SKISTUA

RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TERNIKK TD :ARNE ELIESEN

FER OTTO ANDERSEN GUTTER 14 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 380 LEITHE HANS MOEN SP.KL. Op 20.25,0 00.00,0
2 256 STEEN TORE A. HOKKSUND IL BUS 20.38,0 00.13,0
3 347 VALLAND HALDOR VOss IL HORD 20.48,0 00.23,0
4 294 BJORNSTAD TOR HALVOR VOSs IL HORD 20.49,0 00.24,0
5 298 TRONDSEN CHRISTER ROROS IL SOR- 20.58,0 00.33,0
6 277 BJOLSETH PETTER. EMIL KONNERUD IL BUS 20.59,0 00.34,0
7 372 BERGSETH EINAR TYNSET IF HE 21.00,0 00.35,0
8 334 MOEN BJ@RN TYLLDALEN IL HE 21.13,0 00.48,0
9 385 MIKKELSEN VEGARD TYNSET IF HE 21.14,0 00.49,0
10 292 ROSEN MAGNUS HARESTUA IL or 21.22,0 00.57,0
10 320 SMEDSRUD ESPEN AAS LUNNER IL op 21.22,0 00.57,0
12 344 VEISETH OLE-JACOB BERUMS VERK IF AKE 21.24,0 00.59,0
12 363 TANGEN ANDERS STEINKJER SKIKL.NORD 21.24,0 00.59,0
14 281 BELSVIK HANS KJETIL ROGNES IL SPR- 21.27,0 01.02,0
15 305 ANMARKRUD REIDAR TINGELSTAD IF OFP 21.29,0 01.04,0
aﬁ\ 329 LILLEBEKK BJ@RN MAGNOR UL HE 21.30,0 01.05,0
_— 308 WITHBRO HILMAR RENNEBU XL SR~ 21.34,0 01.09,0
18 268 SKJEZRLI BRYNJAR @BSTRE TOTEN SKILAG C 21.38,0 01.13,0
19 316 HUSHOVD TOR IMAS IL AUST 21.40,0 01.15,0
20 280 HAUGEN MARTIN IL NOR S@R- 21.43,0 01.18,0
21 332 HARSTAD BJ@QRNSTEIN SELBU IL S@R- 21.44,0 01.19,0
22 269 HINNA EIRIK NORDERHOV UIL BUS 21.46,0 01.21,0
23 295 PRGSCH HANS ROROS IL ) S@R- 21.51,0 01.26,0
24 366 HELGESEN KAI HELGE ALTA IF FIN 21.53,0 01.28,0
25 267 BERGAUST BJORN NORMANN VELDRE TIL HE 21.58,0 01.33,0
26 350 ANDERSEN KARL ERIX OLDER¥FJORD IL FIN 21.59,0 01.34,0
27 263 ERIKSRUD ROLV SJASTAD/V LIER IL BU 22.00,0 01.35,0
28 313 TORGERSRUD PER CHR. ' MOELVEN IL HE 22.03,0 01.38,0
28 319 DALHEIM JAHN ALEKSANDER FLATAS IL SR~ 22.03,0 01.38,0
28 353 MYRVOLD RUNE HERNES IL HE 22.03,0 01.38,0
31 278 FINSTAD ARNSTEIN OGNDAL IL NCRD- 22.05,0 01.40,0
32 301 JOHANSEN OLE MAGNUS iL NOR S@R- 22.06,0 01.41,0
33 293 RUSTUM HELGE ) HEIMDAL IF S@rR- 22.07,0 01.42,0
33 336 SKARBEKK STIAN SVENE IL BUS 22.07,0 01.42,0
35 262 STRAND LARS ERIK IL STCRMFJELL NOR 22.09,0 01.44,0
3 358 HERMANSEN TRYGVE HURDAL IL AXKE 22.12,0 01.47,0
37 314 WADAHL LARS HARPEFOSS IL op 22.17,0 ©1.52,0
38 377 @VSTERUD TOMMY IL SKADE TEL. 22.18,0 01.53,0
39 326 GJERALD JOHNNY ELDAR IL HORD 22.19,0 01.54,0
40 302 JOHANSEN SVEIN-ARE @KSFJORD IL FIN 22.20,0 01.55,0
41 275 LUDVIGSEN STIAN . FOLLAFOSS IL NORD- 22.21,0 01.56,0
41 283 HINDBERG QOLE ANDERS STEINKJER SKIKL.NORD 22.21,0 01.5%6,0
43 376 DALEN JOSTEIN STEINKJER SKIKL.NORD 22.22,0 01.57,0
44 285 LIAN ERIK BYASEN TL - B8R~ 22.23,0 01.58,0
45 362 NILSEN TERJE BREMSETH LANDSAS SKILAG 22.24,0 01.592,0
46 359 STERDAIL VICTOR SPORTSKL.RIVAL MBRE 22.25,0 02.00,0
47 375 AURKLAND FREDRIK OSEBERG SKILAG VES 22.26,0 02.01,0
47 381 KALSTAD JOHAN ATLO KAUTOKEINO IL FIN 22.26,0  02.01%1,0
49 337 NILSEN HARALD INNSTRANDENS IL NOR 22.28,0 02.03,0
50 299 GREVNES JORN KJZERSTAD IL NOR 22.30,0 02.05,0

50 348 JPRGENSEN HAVARD SELBU IL S@rR- 22.30,0 02.05,0



EIDSVOLD VARKS SKIKLUB

PER OTTO ANDERSEN

RESULTATER

28,

GUTTER 14 AR

HOVEDLANDSRENNET 1993
FEBRUAR FRI TEEKNIEKK

RENNLEDER :
PLASS NR.
52 341
53 384
54 383
55 286
56 264
56 323
58 309
58 349
60 307
60 325
62 311
63 315
64 261
65 266
6~ 255
6+’ 318
67 361
69 257
69 331
71 321
72 338
72 342
74 260
74 270
74 287
74 312
78 304
78 379
80 300
80 343
82 317
82 367
84 324
8F- 346
s 284
86 327
88 368
89 364
90 273
91 271
91 289
93 352
94 297
95 290
96 296
g7 355
98 351
99 258
100 340
101 288

101

333

GELLEIN LARS TORE
ESPERUM ATLE
MIDTFLA BJ@RN OLAV
HOVIND JOHAN
@ODEGARD GEIR
HUNEMO OLAV
ANDERSEN TOMMY

HOFF ERLEND
SKRETTEBERG WIGGO
TRETTEN ANDREAS
GJERTSEN ANDREAS
KJERKREIT TOR K.
GRETLAND RUNAR

HAVI LARS

FL@ VEGARD
MYKLEBUST ROY ARON
MOE JOSTEIN
TI@NNAS JOHANNES
JARNUNG XKRISTIAN
SNELLINGEN ODD
HAUGEN RUNE A.
HOLMSEN HOLM AMUND
HARSTADHAUGEN QYVIND
HETLAND FRODE

NJA HAVARD

SUNDAL NILS AGE
JOHANSEN BJ@RN CHRISTIAN
LARSEN LARS ERIK
RINDE ATLE
ANDRESEN JAN EGIL
SVEA ERLEND
SCHJETNE BJ@RN ROAR
ERLANDSEN TOMMY
ANDERSEN JAKOB JUEL
NORDBERG ANDERS
FLYDAL RICHARD

MOE STEIN ARE
KIRKEIDE J@RN ERIK
HERMANSEN GLENN
ANESEN @YSTEIN
HAGELIAZA JACOB
AXELSSON FREDRIK
OLSEN PRJIAN

RISA STALE

@STNOR MAGNE
EIDISSEN ANDERS
ROSMO EIRIK

HOLM KRISTIAN
NILSSEN TROND ESPEN
STORSVEEN STIAN VISNES
RINGNES TOM ERIK

TD
, 7 KM LOYPESJEF
L A G T
BYASEN IL SER- 22,
JEVNAKER IF OP 22.
FLA TL S@R- 22,
SVENE IL BUS 22.
MOLDE & OMEGN IL M@R 22.
IL NORINGEN BUS 22.
IL SKRIM BUS 22.
IF KILKAMERATENE 22.
GEITHUS IL BUS 22
KVAL@YSLETTA SKILAG 22.
ASKER SK AKE 22.
STEINKJER SKIKL.NORD 22.
HOVDEBYGDA IL M@RE 22.
I, HOLEVERINGEN BUS 22.
HOVDEBYGDA IL M@RE 22
VETEN IL SOGN 22.
VINDBJART VEST 22,
SAULAND IL TEL 22
IF KILKAMERATENE 22.
SVEA SKILAG op 22.
KONNERUD IL BUS 22.
HASLE/LZREN 22.
RINGEBU IL OP 23
HELLELAND ROG 23.
HOLMEN IF AKE 23.
SP.KL.NESSEGUTTEN N- 23
BOSSEKQOFP UL FIN 23.
LILLEHAMMER SKIKL OP 23.
I1L SKADE TEL 23.
NESNA IL NOR 23.
HEDDAL IL TEL 23.
REDALEN IL OP 23.
KIRKENES OMEGN & SK 23.
ASKER 8K . AKE 23.
GJERPEN IF TEL 23.
TROHGSTAD IL P8 23
RELINGEN SK AKE 23
MARKANE IL SOGN 23.
GROVFJORD IL 23.
SELJESKOG IL 23,
GJERSTAD IL AUST 23
KONNERUD IL BUS 23.
FJELIL SXILAG 23.
KOLBOTN IL AKE 23.
HEMING 23.
MEDKILA SKILAG 23.
FLATAS IL S@R- 23.
OPPEGARD IL ARKE 23
GRUBEN IL NOR 23.
MOLDE & OMEGN IL MOR 23.
EIDSVOLD VZEZRKS SKIKL 23.

SKISTUA
: ARNE ELIESEN
:JAN ERIKSEN
ID ETTER
32,0 02.07,0
34,0 02.09,0
35,0 02.10,0
36,0 02.11,0
40,0 02.15,0
40,0 02.15,0
41,0 02.16,0
41,0 02.16,0
42,0 02.17,0
42,0 02.17,0
43,0 02.18,0
45,0 02.20,0
46,0 02.21,0
48,0 02.23,0
.50,0 02.25,0
51,0 02.26,0
51,0 02.26,0
.56, 0 02.31,0
56,0 02.31,0
57,0 02.32,0
59,0 02.34,0
59,0 02.34,0
.04, 0 02.39,0
04,0 02.39,0
04,0 02.39,0
.04,0 02.39,0
07,0 02.42,0
07,0 02.42,0
09,0 02.44,0
09,0 02.44,0
16,0 02.51,0
16,0 02.51,0
18,0 02.53,0
19,0 02.54,0
22,0 02.57,0
.22,0 02.57,0
23,0 02.58,0
29,0 03.04,0
31,0 03.06,0
33,0 03.08,0
.33,0 03.08,0
34,0 03.09,0
35,0 03.10,0
36,0 03.11,0
37,0 03.12,0
40,0 03.15,0
42,0 03.17,0
.43,0 03.18,0
44,0 03.19,0
48,0  03.23,0
48,0  03.23,0




RESULTATER

:IDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUXA
:ENNLEDER: 28. FEBERUAR FRI TEKNIKK TD :ARNE ELIESEN
'ER OTTO ANDERSEN . GUTTER 14 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
LAS5 NR. N A V N L AG T I D ETTER
103 306 KVALE JORUND - ULVIK IL HORD 23.49,0 03.24,0
104 345 KVANNE KRISTEN HJELMELAND ROG 23.55,0 03.30,0
105 370 OVERLAND REIN VOS5S IL HORD 23.57,0 03.32,0
106 388 SIVERTSEN EIVIND GROA IL M@RE 23.59,0 03.34,0
107 369 LIE STEIN ERIK BOTNE SKIKLUBB VES 24.01%,0 03.36,0
108 386 EKNOTTEN HALVARD OSEBERG SKILAG VES 24.04,0 £63.38,0
109 310 HALVORSEN HENNING JEVNAKER IF CFP 24.06,0 03.41,0
110 374 HALVORSEN KJETIL BOTNE SKIKLUZEB VES 24.1%12,0 03.47,0
111 378 JENSEN RUNE IL sS@ya M@BRE 24.17,0 03.52,0
112 221 LEIRVOLL J@RUND RASTEN ERESFJORD IL M@RE 24.21,0 03.56,0
113 356 GRONNENG JOAR HATTFJELLDAL IL NOR 24.24,0 03.59,0
114 382 LARSSEN LASSE NORDFOLD IF NOR 24.25,0 04.00,0
115 265 MYRVANG KNUT OLA NANNESTAD 5K AKE 24.27,0 04.02,0
115~ 272 ALSAKER MAGNUS EID IL SOGN 24.27,0 04.02,0
11%... 335 STOKKE HARALD BEKKELAGET 24.31,0 04.06,0
118 371 HEITMANN ARILD FJELL SKILAG 24.42,0 04.17,0
119 276 NORDAS PER INGE KNABEN VEST 24.57,0 04.32,0
120 274 ANDERSEN ESPEN HEDRUM IL VES 25.08,0 04.43,0
i21 279 HAUGEN OLAV IMAS IL AUST 25.09,0 04.44,0
22 328 RUKKE KNUT MAGNE NESBYEN IL BUS 25.25,0 05.00,0
23 282 OHNSTAD ASGEIR IL VILJAR HORD 25.57,0 05.32,0
24 373 JGBRGENSEN RUNAR SARPSBORG IL @5 26.07,0 05.42,0
25 330 RUDNE LARS T. VINDAFJORD ROG 26.14,0 05.49,0
26 303 KRISTIANSEN KENNETH I, RUNAR VES 26.43,0 06.18,0

4 PAMELDTE, 126 I MAL, 8 STARTET IKKE

SPORT RESULTATSYSTEM 930228 13:14.58

@



RESULTATER
EIDSYOLD VARKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1883
RENNLEDER: 28. FEBRUAR FRI TEKNIEKK

) SKISTUA
TD :ARNE ELIESEN

PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L AG T I D ETTER
1 444 KJERSTADMO TORBJGRN MELDAL IL . SGR- 19.42,0 00.00,0
2 450 GLOMSRUD BJ@RN PETTER MYSEN IF @8 20.20,0 00.38,0
2 499 GRINDFLEKK STALE TYNSET IF HE 20.20,0 00.38,0
4 502 RODAL J@RGEN FALLET TYNSET IF HE 20.26,0 00.44,0
5 471 HALLINGSTAD ANDERS REALINGEN SK AKE 20.34,0 00.52,0
5 525 GRANLUND FRODE MOEN SP.KL. OP 20.34,0 00.52,0
7 414 HAGEN VEGARD @STBAK RELINGEN SK - AKE 20.45,0 01.03,0
8 515 BAKKE KENNETH @STRE TOTEN SKILAG O 20.46,0 01.04,0
9 428 BRYN BJORN MAGNE vOss IL HORD 20.48,0 01.06,0
10 457 HJELMESET ROAR FJELLHUG/VEREIDE SOG 20.49,0 01.07,0
11 527 PEDERSEN ESPEN FROL IL NORD- 20.50,0 01.08,0
12 470 JENSRUD J@RGEN BEKKELAGET 20.51,0 01.09,0
13 539 LANGSLET GJERMUND URZDD SKIKL TEL 20.54,0 01.12,0
14 461 PEDESEN KJETIL A NORDERHOV UTIL BUS 20.58,0 01.16,0
15 535 EVENRUD TOMMY RAUFOSS IL OoP 21.01,0 01.19,0
16 423 SUNDNES ERLING LINDERUD 21.04,0 01.22,0
17 425 SAND BREDE SOKNEDALEN IL BUS 21.05,0 01.23,0
3 413 SOLBERG KNUT HAKON SAULAND IL TEL 21.06,0 ..01.24,0
19 475 BJERKELI HAVARD ISFJORDEN IL M@RE 21.07,0 01.25,0
20 503 JORDET STIAN NESBYEN IL BUS 21.09,0 . 01.27,0
21 422 SKJEVESLAND FRANK HOKKSUND IL BUS 21.10,0 01.28,0
21 484 DRAGVOLL PETTER O. STRINDHEIM IL SER- 21.10,0 01.28,0
23 490 KNUDSEN AUDUN GEILO IL BUS 21.11,0 01.29,0
24- 420 JAKOBSEN RONNY MEDKILA SKILAG 21.13,0 01.31,0
25 449 SL@RDAL OYVIND NIDELV IL S@GR- 21.14,0 01.32,0
25 507 ANDERSEN @YSTEIN VINDBJART VEST 21.14,0 01.32,0
27 530 KJEVE SVEIN ERIK SVEA SKILAG OP 21.16,0 01.34,0
28 513 STRZM TORBJZRN FJELL SKILAG 21.17,0 01.35,0 .
29 439 NUMMEDAL FRODE ELDAR IL HORD 21.22,0 01.40,0
29 456 ELIASSEN MORTEN KIRKENES OMEGN & SK 21.22,0 01.40,0
29 519 BRUROK TORGEIR UTLEIRA IL SPR- 21.22,0 01.40,0
32 455 KLINGEN PER OLE 1L, FJELLORNEN S@R- 21.24,0 01.42,0
33 412 ENGENE OLA SVENE IL BUS 21.26,0 01.44,0
34 446 NORDAS TOR @YSTRE SLIDRE IL ‘OP 21.28,0 01.46,0
34 477 STRINDBERG BENT ASSIDEN IF BUS 21.28,0 01.46,0
34 492 STORZDVAND ROGER GRUBEN IL NOR 21.28,0 01.46,0
(7 417 ERSTAD MARIUS VALLDAL IL M@RE 21.29,0 01.47,0
37 509 GULBRANDSEN FRODE KOLBOTN IL AKE  21.29,0 01.47,0
39 510 MIKKELSEN ANDREAS TROMS® SKIKLUB 21.30,0 01.48,0
40 460 ASDAL GO@RAN BAMBLE IF TEL 21.31,0 01.49,0
41 433 ANDERSEN RUBEN BEKKELAGET 21.32,0 01.50,0
42 421 ANDERSEN KIM SELBU IL SBR- 21.33,0 01.51,0
42 462 PAULSEN GEIR STRINDHEIM IL S@R- 21.33,0 01.51,0
42 497 HOFSTAD EGIL RUUD HURDAL IL AKE 21.33,0 01.51,0
45 452 VALLERAUNET MADS HOMMELVIK IL SBR- 21.34,0 01.52,0
45 514 PERSEN GJERMUND KVIBY IL FIN 21.34,0 01.52,0
47 522 SKASDAMMEN TROND KONGSVINGER IL HE 21.35,0 01.53,0
48 451 THOMASSEN FREDRIK SILSAND & OIL 21.36,0 01.54,0
48 504 KARLSEN FRODE FURUFLATEN IL 21.36,0 01.54,0
50 447 PEDERSEN CHRISTIAN KATTEM TTL SER- 21.37,0 01.55,0
50 NILSEN HENNING BYASEN IL S@R- 21.37,0 01.55,0

473



EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993
RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKEK TD
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 7 KM LOYPESJIEF
PLASS NR. N A V N L AG T
50 508 NILSEN ERLEND B. VINNE SKILAG NORD- 21.
53 424 JENSEN LARS CHR. VIND IL oP 21.
54 430 SKAREN ARVE RPYRVIK IF NORD- 21.
55 536 TAKLE TORGRIM MOELVEN IL HE 21
56 459 EIDE ANDREAS VAGA IL OF 21
57 506 DAHLBERG @YSTEIN BARDU IL 21
58 416 HARSTADHAUGEN TOR EINAR GAUSDAL SKILAG oP 21
59 448 BERGSTROM BJARTE VOS5 IL HORD 21
60 498 VEISETAUNE TORE JONSVATNET IL S@R- 21
61 419 R@ JON ARVAR IL. SKRIM BUS 21
62 418 AURSTAD KJETIL GLASSVERKET IF  BUS 21
62 426 LUNDAMO LARS LANDSAS SKILAG 21
64 431 LEFSAKER ERLING OSEBERG SKILAG VES 21
65 537 KARLSEN ERLAND B. KODAL IL VES 21
f< 524 AUNGIEN ERIK VINNE SXILAG NORD- 21.
... 528 KRANGNES PER SURNADAL IL M@RE 22.
68 434 FOSSUM HAVARD BYASEN IL SEPR- 22.
68 479 VALLAND MAGNUS VOSS IL HORD 22.
68 487 MAGNUSSEN THOMAS SARPSBORG IL @5 22
71 476 JANNESTAD HENRIK SARPSBORG IL P8 22
72 467 @DEGARDEN JORN NYBYGDA IL HE 22.
72 521 LEIREN AMUND NORHEIMSUND IL HORD 22.
74 464 AANSTAD SVEIN ROGER FAVANG IL orp  22.
75 441 HOLME ALF ROGER NANNESTAD SK AKE 22.
75 481 LARSEN OLE KR. IF BIRKEBEINEREN BUS 22.
77 478 JOSEFSEN ERIK MEDKILA SKILAG 22.
78 520 MELLING BJ@RN BERGER IL VES 22.
79 443 FASTING LASSE LYN 22 .
79 500 HAGENSEN RQY EVEN STLSAND & OQIL 22,
79 501 MANNSVERK OVE TVERRELVDALEN IL FIN 22.
82 465 JOHNSRUD ANDERS BZERUMS VERK IF AKE 22.
83 - 523 MARTHINSEN STEIN ARILD NYBYGDA IL HE 22.
84 454 ANDERSEN @IVIND . ENEBAKK IF AKE 22.
84 468 ORSETH KNUT INGE TORVIKBUKT IL M@RE 22,
L) 435 ROGSTAD B@RGE RENNEBU IL S@R- 22.
87 482 GRYTING NILS HALVOR GJERSTAD IL AUST 22
87 511 THORSEN YNGVE GAULAR SOGN 22.
89 493 JENDEM HAVARD MELDAL IL SPR- 22.
90 474 JPRSTAD TORSTEIN PYSTRE SLIDRE IL OP 22.
91 485 BJ@RSETH KRISTIAN STREMMEN/LILLESTR AK 22.
91 488 FUGLERERG HENNING SOKNEDALEN IL BUS 22.
91 538 NORUM JO INGE INDER@Y IL NORD- 22.
94 463 OLSEN EIVIND SJ@GREN KONNERUD IL BUS 22
95 437 ROSENDAL STIG LASSE IL. HALLINGEN NORD- 22.
95 . 529 HOVDENAKK PAL @PRSTAD IL M@BRE 22.
97 491 H@IBY OLA LINDERUD 22.
98 533 HANSEN TOR NORDFOLD IF NOR 22.
99 427 KUSSLID KJELL OLAV FORDE SOGN 22 .
100 532 @YE OLA K. NY VON ROG 22.
101 512 BAKKE TOM ATLE HEGBOSTAD VEST 22.
102 432 ROGNERUD CHRISTER SNASA IL NORD- 22.

0
A

RESULTATER

*

SKISTUA
: ARNE ELIESEN
: JAN ERIKSEN
I D ETTER
37,0 01.55,0
38,0 01.56,0
40,0 01.58,0
.41,0 01.59,0
.42,0 02.00,0
.44,0 02.02,0
.46,0 02.04,0
.49, 0 02.07,0
.50, 0 02.08,0
.52,0 02.10,0
.53,0 02.11,0
.53,0 02.11,0
.54,0 02.12,0
.56,0 02.14,0
59,0 02.17,0
01,0 02.19,0
02,0 02.20,0
02,0 02.20,0
02,0 02.20,0
03,0 02.21,0
05,0 02.23,0
05,0 02.23,0
06,0 02.24,0
09,0 02.27,0
09,0 02.27,0
10,0 02.28,0
12,0 02.30,0
14,0 02.32,0
14,0 02.32,0
14,0 02.32,0
16,0 02.34,0
17,0 02.35,0
19,0 02.37,0
19,0 02.37,0
20,0 02.38,0
21,0 02.39,0
21,0 02.39,0
22,0 02.40,0
24,0 02.42,0
27,0 02.45,0
27,0 02.45,0
27,0 02.45,0
31,0 02.49,0
34,0 02.52,0
34,0 02.52,0
36,0 02.54,0
37,0 02.55,0
39,0 02.57,0
40,0 02.58,0
41,0 02.59,0
49,0 03.07,0




:\1 ©
'

RESULTATER
EIDSVOLD VERKS SKIKLUB HOVEDLANDSRENNET 1993 SKISTUA
RENNLEDER : 28. FEBRUAR FRI TEKNIKK TD :ARNE ELIESEN
PER OTTO ANDERSEN GUTTER 15 AR , 7 KM LOYPESJEF :JAN ERIKSEN
PLASS NR. N A V N L A G T ID ETTER
103 438 RINDE HALVOR DAG IL SKADE TEL. 22.51,0 03.09,0
103 483 ERIKSEN GUNNAR MALSELV IL 22.51,0 03.09,0
103 486 LARSEN CATO ASMARKA IL HE 22.51,0 03.09,0
103 526 GRAVNINGEN TOM RUNE BOTNE SKIiKLUBB VES 22.51,0 03.09,0
107 436 B@RSHEIM SJUR ULVIK IL HORD 22.52,0 03.10,0
108 489 FREDRIKSEN AUGUST HALS@Y SKI NOR 22.55,0 03.13,0
108 495 LILLEENG EINAR I STORMFJELL NOR 22.55,0 03.13,0
110 531 LARSEN RUNE TANA IL FIN 23.05,0 03.23,0
111 472 BERG TOR ERIK TORPA TL OFP 23.06,0 03.24,0
112 442 R@ED ARNT OVE MOLDE & OMEGN IL M@R 23.08,0 03.26,0
113 516 JENSEN HAKON HOYBRATEN OG STOVNER 23.11,0  03.29,0
114 496 KROGSTAD ESPEN DROBAK/FROGN IL AKE 23.16,0 03.34,0
115 445 KOLSTAD KEVIN RAUSAND IL M@RE 23.23,0 03.41,0
116 480 SKJ@REN ARILD SARPSBORG TL @S 23.33,0 03.51,0
™7 453 ISAKSEN ROBERT IL STORMFJELL NOR 23.36,0 03.54,0
18 429 AABOL LARS CHR. STOKKE IL VES 23.41,0 03.59,0
119 411 DAHLEN ASBJ@RN OSMARKA IL M@RE 23.43,0 04.01,0
120 517 GRAVDAHL EGIL BERGER IL VES 23.47,0 04.05,0
121 518 HANSEN RONNIE FRYDENLUND RAUFOSS IL OP 23.48,0 04.06,0
122 534 L@KKEN ASLE OLAV SOKNA IL SPR- 24.07,0 04.25,0
123 494 BJ@RTUFT JON KJELSAS 24.30,0 04.48,0
124 440 DAHL PER @YVIND W. GLASSVERKET IF BUS 24.36,0 04.54,0
BROT 469 SKAARE THOMAS FROL IL NORD-T.LAG
BR@T 505 ERIKSEN CHRISTIAN BEKKELAGET OSLO

129 PAMELDTE, 126 I MAL, 3 STARTET IKKE

X-SPORT RESULTATSYSTEM 930228 13:53.08
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